
İstanbul’da metrobüs peronları dolup taşıyor, vatandaşlar binmek için 
hayatlarını tehlikeye atarak savaş veriyor. Cevizlibağ metrobüs durağı 
akşam saatlerinde tam bir survivor yarışına dönüştü! Halk, metrobüse 
binmek için adeta fiziksel ve psikolojik dayanıklılık testinden geçti...

HASTANELERDEKİ yığılmayı engel-
lemek için yeni bir tedbir gündem-
de. AK Parti’nin Meclis Başkanlı-
ğı’na sunduğu kanun teklifine göre, 
aile hekimlerinden sevk ile hastaneye 
başvuranların ödeyeceği katkı payla-
rında indirim yapılacak. Aile hekim-
lerinden alınacak bazı raporlar ücret-
li olacak. Aile hekimleri hacamat, 
akupunktur gibi tamamlayıcı veya 
yardımcı tedaviler yapabilecek. AA

DÜNYANIN en sinirli ülkeleri sırala-
ması belli oldu. 2024 yılının en sinirli 
10 ülkesi, Gallup’un Global Emotions 
tarafından yayımlanan 2024 Küresel 
Duygular raporu sonrasında belirlendi. 
Raporda, ülkelerin ekonomik dalga-
lanmaları ve günlük yaşam koşulların-
daki zorluklar ve halkın genel duygu 
durumundan faydalanıldı. Rapora 
göre Türkiye, dünyanın en sinirli ikin-
ci ülkesi oldu. HABER MERKEZİ

İSRAİL ve Hizbullah arasında Lüb-
nan’da ateşkes, Türkiye saatiyle 
05.00’te yürürlüğe girdi. İsrail Baş-
bakanı Netanyahu ateşkesle birlikte 
artık İran tehdidine odaklanacakları-
nı sözlerine ekledi. 8’DE

Aile hekimlerine 
yeni düzenleme!

Mazeretimiz var 
asabiyiz biz!

Lübnan’da 
ateşkes
İsrail’in 
hedefi İranİSTANBUL’DA KAHVE İÇMEK

AVRUPA’DAN DAHA PAHALI

GALATASARAY, UEFA 
Avrupa Ligi’nin 5. haf-
tasında bugün Hollan-

da temsilcisi AZ Alkmaar’a 
konuk olacak. AFAS Sta-
dı’nda 20.45’te başlayacak 
karşılaşmayı Romanya’dan 
Horatiu Fesnic yönetecek. 
Fenerbahçe, Çekya’nın Slavia 
Prag ekibiyle deplasmanda 
karşı karşıya gelecek. Fortuna 
Arena’da oynanacak müsaba-
ka, 23.00’te başlayacak. Kar-
şılaşmada Almanya’dan Sasc-
ha Stegemann düdük çalacak. 

Beşiktaş, İsrail ekibi Macca-
bi Tel Aviv ile Macaristan’ın 
Debrecen şehrinde karşıla-
şacak. Nagyerdei Stadı’nda-
ki müsabaka, ile 20.45’te baş-
layacak. Seyircisiz oynanacak 
karşılaşmayı İtalyan Simone 
Sozza idare edecek. 14’TE

TEHLİKE DURAKTA
VATANDAŞ İSYANDA

İSTANBUL’UN toplu taşıma sistemi-
nin can damarı olan metrobüs hattı, 
özellikle mesai çıkış saatlerinde aşırı 
yoğunluk nedeniyle vatandaşlar için 
çileye dönüşüyor. Bu durumun en 
belirgin şekilde hissedildiği duraklar-
dan biri ise Cevizlibağ. Akşam saatle-
rinde peronda oluşan yoğunluk, yal-
nızca yolcuların sabrını zorlamakla 
kalmıyor, aynı zamanda tehlike riski 
de oluşturuyor. Bir vatandaş yaşadıkla-
rı durumu şu sözlerle özetledi: “Burada 
her akşam adeta ‘Survivor’ oynanıyor 
ve biz de yarışmacıyız. Ancak bizim 
ödülümüz yok, sadece binmeyi başara-
bilirsek seviniyoruz.”

VATANDAŞLAR ACİL ÇÖZÜM BEKLİYOR
YOĞUNLUK sorununun çözülebil-
mesi için Cevizlibağ ve bazı durakla-
rın özel bir düzenlemeyle ana durak 
haline getirilmesi gerektiğini savunan 
vatandaşlar, her metrobüsün bu dura-
ğa boş gelerek yolcu almasını talep edi-
yor. “Bu durak, diğer duraklara göre 
daha kritik bir noktada. İnsanlar burada 
beklerken yola taşarak hem kendilerini 
hem de trafiği riske atıyorlar. Yetkilile-
rin acil olarak bir çözüm bulması gere-
kiyor. Bir şeyler yapılması için illa ki 
birilerinin zarar görmesi mi gerekiyor” 
şeklinde tepkilerini dile getirdiler. 4’TE

Avrupa’da işimiz güç 
HEDEFİMİZ ÜÇTE ÜÇ

İSTANBUL’DA kahve fiyatı sene başından bu yana 
yüzde 60 arttı. Bir fincan filtre kahve ortalama 90 
liraya çıktı. İstanbul’daki yükselen fiyatlar Avru-
pa’nın Paris, Londra, Münih, Amsterdam, Madrid 
gibi şehirlerini geride bıraktı. HABER MERKEZİ
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MİT’ten bir 
operasyon 
daha...

SENAY 
GÜNCAVAR

BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Hasan 
Arat  görevinden istifa etti… Siyah 
beyazlılardan KAP’a yapılan açıkla-
mada şu ifadeler yer aldı:  “Yönetim 
Kurulu’nun 27.11.2024 tarihli yöne-
tim kurulu toplantısında alınan karar 
neticesinde; Yönetim Kurulu Başka-
nı Hasan ARAT’ın Yönetim Kurulu 

Başkanlığından ve üyeliğinden isti-
fasının kabulüne, istifası nedeniy-
le boşalan Yönetim Kurulu Başkan-
lığı’na Hüseyin YÜCEL’in TTK’nın 
363. Maddesi uyarınca yapılacak ilk 
genel kurul toplantısında genel kuru-
lun onayına sunulmak üzere atanma-
sına karar verilmiştir.” AA

MİLLİ İstihbarat Teş-
kilatı (MİT), terör 
örgütü PKK/KCK’nın 
sözde sorumluların-
dan “Hevi” kod adlı 
Sadiye Muhammed 
Ahmed’i, Irak’ın Sin-
car kentindeki ope-
rasyonla etkisiz hale 
getirdi. 2001 yılın-
dan bu yana Suriye 
ve Irak’ta terör faa-
liyetinde bulunan 
Ahmed’in örgütün 
istihbarat yapılanma-
sından sorumlu oldu-
ğu tespit edildi. AA

BAE’den Türkiye’ye teşekkür
BİRLEŞİK Arap Emir-

likleri (BAE) Dışişle-
ri Bakanlığı, İsrailli 

haham Zvi Kogan’ın öldü-
rülmesiyle ilgili şüphe-
li üç kişinin yakalanma-
sına yardımcı olduğu için 
Türkiye’ye teşekkür etti. 
Bakanlık, MİT operasyo-
nunu ‘olağanüstü titiz-
lik’ ifadeleriyle takdir etti. 
Dışişleri yetkilileri, 28 
yaşındaki Haham’ın cina-
yetiyle bağlantılı olarak üç 
Özbek vatandaşı tutukla-
dıklarını duyurdu. AA

İstanbul’un can 
damarı: Çarşılar11

Hasan Arat

Kartal’da Başkan Hasan Arat istifa 
etti, yerine Hüseyin Yücel getirildi
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METABOLMETABOLiiZMANIN HIZIZMANIN HIZI
DDiiYETTE ÖNEM TAŞIYORYETTE ÖNEM TAŞIYOR
Bayındır İçerenköy Hastanesi Beslen-

me ve Diyetetik Bölümünden Uz-
man Diyetisyen Şeyda Aydın Yaşar, 

metabolizma hızının kişinin kilo alıp 
vermesinde büyük rol oynadığını bildirdi. 
Hastaneden yapılan açıklamada görüşle-
rine yer verilen Diyetisyen Şeyda Aydın 
Yaşar, doğru bir metabolizma hızının öl-
çümü için klinik cihazların kullanılması 
gerektiğini belirterek, bazal metabolizma 
hakkında bilgiler verdi.

HARCAMA KAPASİTESİ

Yaşar, birçok insanın “metabolizmam 
yavaş” ya da “metabolizmam hızlı” gibi 
ifadeler kullandığını ve vücutlarının 
enerji harcama kapasitesini tanımlamaya 
çalıştığına dikkati çekti. Bazal metaboliz-
manın, vücudun dinlenme halindeyken 
temel yaşam fonksiyonlarını sürdüre-
bilmesi için ihtiyaç duyduğu minimum 
enerji miktarını ifade ettiğini vurgulayan 
Yaşar, “Bu enerji, hücrelerin yenilenmesi, 
vücut sıcaklığının düzenlenmesi, solu-
num, sindirim, kan dolaşımı gibi farkında 
olmadan gerçekleşen hayati işlevler için 
gereklidir. 

Örneğin, vücut sürekli çalışan bir fabri-
ka gibidir ve bu fabrikanın temel işleyişi 
için gereken minimum enerji seviyesi ba-
zal metabolizma hızı (BMH) ile belirlenir. 
BMH, kişinin cinsiyeti, yaşı, kilosu, sağ-
lık durumu, hormon seviyeleri, genetik 
faktörler, çevre sıcaklığı gibi birçok fak-
töre bağlı olarak değişiklik gösterir. Diyet 

ve egzersiz programlamasında bu hızın 
tespit edilmesi büyük önem taşır.” açıkla-
malarında bulundu. Yaşar, metabolizma 
hızının kişinin kilo alıp vermesinde bü-
yük rol oynadığını ifade ederek, “Bazal 
metabolizma hızı düşük olan kişiler, 
diyet yapmalarına rağmen kilo vermekte 
zorlanabilir veya daha hızlı kilo alabilir.” 
ifadesini kullandı.  

CİHAZLA ÖLÇÜLÜR

Bazal metabolizma hızının, çeşitli ma-
tematiksel formüllerle tahmin edilebilse 
de en doğru sonuçların klinik olarak ka-
nıtlanmış metabolizma analiz cihazlarıyla 
elde edileceğine dikkati çeken Yaşar, bu 
cihazların, vücudun oksijen kullanım 
kapasitesini ölçerek bazal metabolizma 
hızını tespit ettiğini aktardı. Yaşar, “Bazal 
metabolizma ölçümü sırasında bireyler 
sırtüstü uzanarak dinlenir ve yüzüne 
takılan bir maske ile 15-20 dakika bo-
yunca nefes alıp verir. Bu süreçte cihaz, 
bireyin oksijen kullanımını ve dinlenme 
metabolizmasını ölçerek sonuç verir. 
Ölçümden önce 12 saat aç kalınmalı ve 3 
saat boyunca su tüketilmemeli, ölçümden 
bir gün önce ağır fiziksel aktivitelerden 
kaçınılmalı ve ölçüm günü çay, kahve, 
asitli içecekler tüketilmemeli.” değerlen-
dirmesinde bulundu Bazal metabolizma 
ölçümünün solunum sistemi üzerinden 
yapıldığı bilgisini paylaşan Yaşar, akci-
ğer hastalığı olan bireylerde doğru sonuç 
vermeyebileceğini belirtti. AA

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

Önümüzdeki haftaya disiplin, 
çaba ve mücadeleyle gelen 
başarı damgasını vururken, 

(Jüpiter ve Merkür her ne kadar 
gölgesi devam etse de) artık bazı 

tıkanmış işlerin yoluna girmesine 
olanak sağlayacak.  

Mars da Oğlak burcunda, enerji 
doğru yönetilirse ertelenen birçok 

konunun üstesinden gelmek 
mümkün olabilecek. Şanslar 

daha rahat fark edilecek, onları 
yakalamak daha kolay görülecek.

Hayatımızda sağlam uzun 
vadeli kararlar vereceğiz, yeni 

oluşumlara adım atacağız. 
Plüto Kova burcuna geçmeye 
hazırlanırken, bu tarihe kadar 

290’de yoğun bir dönüşüm 
enerjisini çalıştırıyor. Ancak 
vereceğimiz kararlar dikkat 
istiyor. Ocak ayı birçok kişi 

için yapılan yanlışların temize 
çekilmesi, eskide yapılan hatanın 
bir daha tekrara düşmemesi için 

büyük değişim başlatıyor. 
Hedeflerimize giden yolda 

sistemli bir şekilde ilerlemeye 
bakalım. Mars Oğlak burcunda 

rahat ve güçlüdür. Konsantrasyon 
verir, aklınızın fikrinizin 

savrulmasına engel olmaya 
çalışır. 

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Maddi açıdan daha kazançlı olabilir, 
iş arıyorsanız bulabilirsiniz. Kendi işinizi 
kurmaya karar verebilir, maddi anlamda 
fırsatlar, teklifler alabilir, önemli ticari 

bağlantılar kurabilirsiniz. Kimileri finansla 
konularda kısıtlanabilir, kaygılar öne 

çıkabilir. 

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Hayatınızdaki belirsizlikler netleşmeye başlıyor. 
Gündemde olan davalar, mahkemeler, yurtdışı 

konuları, ticari bağlantılarla ilgili yeni gelişmeler 
yaşanabilir.  İş arıyorsanız ay ortasında güzel 

haberler gelebilir, yeni bir işe başlayabilirsiniz. 
Yeni bir düzen kurmak isteyecek, ertelediğiniz 

şeyleri ele alacak, mücadeleci olacaksınız.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Hayatınızda ve yakın çevrenizde eleme zamanı. 

Maddi konularda son birkaç aydır sıkışmış 
enerjiler dağılıyor. Beklediğiniz işler hızlanıyor. 

Ev, aile konularında taşınma, bir kontrat 
yenilenmesi söz konusu olabilir. Kredi çekebilir, 
harcamaları düzenleyebilirsiniz. Yeni anlaşmalar 

gündeme gelebilir.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Mars Oğlak burcunda size hareket  
getiriyor. Üzerinizdeki ağır enerjiyi 
silkeleyerek, daha hırslı ve istekli 

olacaksınız. Evlilik, ilişkiler ve ortaklıklar 
konusunda yeni kararlar öne çıkabilir. Nikah 
ya da nişan tarihi alınabilir, kalbi boş olanlar 

yeni bir ilişkiye adım atabilir. 

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Mars Oğlak burcunda gerek iş, gerek günlük 

hayatınız açısından size toparlanma getirecek. 
Ertelediğiniz hedefleriniz için harekete 

geçeceksiniz. Görev ve sorumluluklar artabilir, 
birçok şeyi aynı anda yönetmeniz gerekebilir. 

Beslenme düzeninizi yenileyebilir, istiyorsanız 
rejime başlayabilirsiniz.

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Hedefler, kariyer alanında işleriniz sonuç 

verebilir, beklediğiniz bir proje tamamlanabilir. 
Bir yeteneğiniz öne çıkabilir, yeteneklerinizden 

para kazanabilirsiniz. Teklif alabilir, çevrenizden 
destek görebilirsiniz. Kararlarınızı somut 

adımlara dökeceksiniz. Çocuklarınız varsa 
onların düzenleri, eğitimi yer alabilir

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Mars Oğlak yolculuğuyla yaşamınızdaki 

belirsizlikler artık netleşiyor. Evinizde tadilat, 
yenilikler, taşınmaz mallarla ilgili beklediğiniz 

haberler hız kazanabilir. Kimileriniz 
taşınabilir. Yeni bir kontrata imza atabilir, bir 
kontratı yineleyebilir, bir satış bekliyorsanız 
gerçekleşebilir. Toplu para fırsatları gelebilir.

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
İletişim trafiği artabilir, kardeşler, komşular, 

yakın çevre, yakın akrabalarla ilgili gündemler hız 
kazanabilir. Keyfi seyahatler 

 ya da iş seyahatleri öne çıkabilir. Beklediğiniz bir 
alım satım, yeni anlaşmalar devrede olabilir. Parasal 
konularda yeni fırsatlar gelebilir, iş hayatınızda yeni 

atılımlarda bulunabilirsiniz.

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Enerjiniz artıyor. Yenileniyorsunuz. Ocak  

ayında finansal kararlar çok önemli olacak. 
Kariyerde sizin ve eşinizin iş ve kaynaklarıyla 

ilgili gelişmeler yaşanabilir. Yeni bir ortaklık, yeni 
bir ticari anlaşma söz konusu olabilir ya da kendi 
işinizi kurmaya karar verebilirsiniz. İstifa edebilir, 

yeni bir işe başlayabilirsiniz.

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Mars artık burcunuzda daha somut adımlar 

attığınız bir ay sizi bekliyor. Dikkat 
çekeceksiniz, yeni kararlar alacaksınız. Venüs 

de ay sonuna doğru burcunuza geçecek, 
belirsizlikler netleşecek, somut adımlar 

atacaksınız. Neye karşı mücadele ettiğinizin 
farkında olacak, cesaretleneceksiniz.

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Mesleki konular, bir işe girmek, bir projeyi 

başlatmak adına önemli günler. Çalışma temposu 
artabilir, iş planınız daha fazla düzen isteyebilir, 

günlük hayatınız ve alışkanlıklarınızla ilgili 
yeni kararlar alabilirsiniz. Sağlığınıza bu dönem 
dikkat edin, gribal enfeksiyonlar, baş, boyun, diş 

ağrıları yaşanabilir.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Kariyerde beklediğiniz haberler gelebilir, aşk 
ve romantik konularda teklifler alabilirsiniz. 

Sosyal çevre ilişkileri hareketlenebilir. Gelecek 
planlarında daha sağlam adımlar atacaksınız. 
Kendi işinizi yapıyorsanız kazançlar artabilir, 

prim, zam alabilirsiniz. Kariyerinizle ilgili 
fırsatlarınız olabilir.

Kalpte ritim bozukluğuna çareKalpte ritim bozukluğuna çare
Belirtileri Belirtileri 

belirgin ve sık belirgin ve sık 
tekrar eden ritim tekrar eden ritim 
bozukluklarında bozukluklarında 

ablasyon ablasyon 
tedavisine tedavisine 

başvuruluyor. başvuruluyor. 
Gerekli Gerekli 

durumlarda kalp durumlarda kalp 
pili veya şok pili pili veya şok pili 

de çözüm olarak de çözüm olarak 
devreye devreye girebiliyorgirebiliyor

Medipol Sağlık Grubundan Kardiyoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Dursun Aras, tekrar-
layan ritim bozukluğu olan hastalarda 
ablasyon tedavisini uyguladıklarını bil-
dirdi. Hastaneden yapılan açıklamada 
görüşlerine yer verilen Prof. Dr. Dursun 
Aras, kalp ritim bozukluğunun tedavisin-
de hastanın hikayesi ve semptomlarına 
göre özel bir yol izlediklerini belirtti.

ŞOK PİLİ MÜMKÜN

Aras, bazı hastaların sadece ilaçla 
tedavi edilirken, semptomatik olmayan 
bazı hastaları sadece periyodik olarak 
takip ettiklerini aktararak, “Semptomları 
belirgin ve sık tekrar eden ritim bozuk-
luklarında ablasyon tedavisine yöneliyo-
ruz. Gerekli durumlarda kalp pili veya 
şok pili de devreye giriyor.” ifadelerini 
kullandı. Alasyon tedavisi hakkında bilgi 
veren Aras, “Kalbin içerisinde ritim bo-

zukluğuna neden olan problemli alanları 
bulup yakarak veya dondurarak ortadan 
kaldırıyoruz. Ablasyon tedavisini en sık 
uyguladığımız hasta grubu, tekrarlayan 
ritim bozukluğu olan hastalardır.

Gençlerde SVT (supraventriküler ta-
şikardi) denilen ve sıkça görülen ritim 
bozukluklarında uyguluyoruz ve yüzde 
99 başarı sağlıyoruz. Ekstrasistol kulak-
çık veya karıncıktan kaynaklanan ritim 
bozuklukları da sıklıkla ablasyon tedavisi 
uyguladığımız hasta grubudur. Hastanın 
kişisel özelliklerine göre değişen ritim 
bozuklukları da olabiliyor. Yaşlı hastalar-
da atrial fibrilasyon çok oluyor, endikas-
yon çok fazla veya ventiküler taşikardiler 
oluyor. Bunlara ablasyon tedavisi yapıyo-
ruz.” değerlendirmesinde bulundu.

GEÇMİŞE BAKILIYOR

Kalp krizi geçirmiş ya da ailede kalp 

krizi öyküsü varsa ani ölümü önlemek 
amacıyla hastaya şok pili taktıklarını 
anlatan Aras, şok pili sonrasında tek-
rarlayan şoklar olduğunu, bu şokları 
azaltmak, hastanın yaşam süresini 
uzatmak ve yaşam kalitesini artırmak 
için yine ablasyon tedavisi uyguladık-
ları bilgisini paylaştı. 

Tanı koyma aşamasında öncelikle 
hastanın öyküsünü dikkatlice din-
lemek gerektiğini belirten Prof. Dr. 
Dursun Aras, daha sonra fiziki mua-
yene gerçekleştirdiklerini vurguladı. 
Aras, bu süreçte EKG sonuçlarının, 
kendileri için en net gösterge olduğuna 
işaret ederek, “Bazı hastalarda ritim 
bozuklukları EKG’de çıkmayabiliyor. 
O nedenle bu hastalarda yapısal bir 
kalp problemi olup olmadığını görmek 
amacıyla mutlaka Ekokardiyografi ya-
pıyoruz” dedi. AA

Zayıflamak isteyenler diyete başlamadan önce metabolizma hızını ölçtürmeyi ihmal etmemeli.  Zayıflamak isteyenler diyete başlamadan önce metabolizma hızını ölçtürmeyi ihmal etmemeli.  
Zira bazal metabolizma hızı düşük olan kişiler kilo vermekte zorlanabiliyor veya hızlı kilo alabiliyorZira bazal metabolizma hızı düşük olan kişiler kilo vermekte zorlanabiliyor veya hızlı kilo alabiliyor



İSTANBUL Esenyurt’ta aldatıldığı-
nı iddia eden adam, tartıştığı karı-
sını yatakta boğarak öldürdü. Daha 
sonra polisi arayan zanlı, “karımı 
öldürdüm beni gelip alın” diyerek 
ihbarda bulundu.

Olay, önceki sabaha karşı 04.00 
sıralarında Esenyurt Süleymani-
ye Mahallesi 753 Sokakta meyda-
na geldi. İddiaya göre Sadık Aras, 
kendisini aldattığını düşündüğü 
eşi Filiz Aras (32) ile tartıştı. Tar-
tışmanın büyümesi üzerine Filiz 
Aras, evden ayrılmak istedi. Buna 
izin vermeyen öfkeli koca, karısı-
nı yatakta boğarak öldürdü. Sadık 
Aras daha sonra polisi arayarak, 

“Karımı öldürdüm. Beni gelip alın” 
diye ihbarda bulundu. Olay yerine 
gelen polis ekipleri ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Eve gelen sağlık ekip-
leri Filiz Aras’ın hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Zanlı Sadık Aras 
ise polis ekiplerince gözaltına alın-
dı. Sadık Aras ilk ifadesinde eşinin 
kendisini aldattığını, evden ayrıl-
mak istemesi üzerine engellediğini 
ve boğarak öldürdüğünü söyledi. 

KOCASINA O BAKIYORDU

Sadık Aras’ın bir süredir işsiz 
olduğunu ve kardeşinin kazandığı 
parayla geçimlerini sürdürdükle-

rini belirten Filiz Aras’ın ağabeyi 
Ercan Özdemir, “Sedat Aras gece 
saat 03.00 sıralarında bizi aradı. 
Bana kız kardeşimle tartıştığını ve 
onu boğarak öldürdüğünü söyle-
di. Daha önce bildiğimiz bir kav-
gaları yoktu. 2 aydır çalışmıyor-
du. Senetle araç almıştı. Onunla 
dolaşıyordu. Kız kardeşim çalışı-
yordu ona bakıyordu. Aracın tak-
siti vardı. 15 yıllık evlilerdi ama 
çocukları olmuyordu. Kız karde-
şim onu yine bırakmadı sadece 
mutlu bir yuva istiyordu. Yalan 
söylüyor ama cinnet geçirmiş son-
rasında bu olay olmuş. Bu katille-
re idam istiyoruz” dedi. İHA
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SELDA İBİŞ 
ŞANLI

Beyoğlu Bülbül Mahallesi’nde çıkan 
yangın kısa sürede kontrol altına 
alındı, bir kişi hastaneye kaldırıldı

BEYOĞLU’NDA YANGIN KORKU YARATTI BEYOĞLU’NDA YANGIN KORKU YARATTI 
BİR KİŞİ YARALANDIBİR KİŞİ YARALANDI

Mehmet Erbil’in ev 
hapsi imzaya çevrildi

İSTANBUL’UN Beyoğlu ilçe-
sinde, Çalgıcı Sokak üze-
rinde bulunan bir işyerinde 
yangın çıktı. Vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine 
Beyoğlu, Şişli ve Fatih İtfai-
ye ekipleri sevk edildi. Yan-
gının kısa süre içerisinde 
kontrol altına alınıp söndü-
rülürken, bir kişide yaralan-
dı. Yaralı, olay yerine gelen 
sağlık ekipleri tarafından 
ilk müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırıldı. Ola-
yın ardından yangının çıkış 
sebebiyle ilgili soruşturma 
başlatıldı.

İSTANBUL Beyoğlu’nda polis 
memurunu ensesinden bıçakla-
yan şüphelinin 21 yıla kadar hapis 
cezasına çarptırılması talep edil-
di. Beyoğlu İstiklal Caddesi’nde 12 
Ekim’de polis memuru R.Ş.’ye göre-
vini yaptığı sırada arkasından yak-
laşan ve ‘sustalı’ bıçakla ensesin-
den bıçaklayarak yaralayan Oytun 
Ilgar’a yönelik yürütülen soruş-
turma tamamlandı. İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı’nca hazırla-
nan iddianamede, olay günü polis 
memuru R.Ş.’nin İstiklal Cadde-
si’nin tünel girişinde görevini yaptı-
ğı, bu sırada şüpheli Oytun Ilgar’ın 
arkadan yaklaştığı, elindeki taşıma-
sı yasak olan bıçakla üzerinde polis 
yeleği bulunan müştekinin ensesine 
vurup kaçtığı anlatıldı. 

MEYDAN OKUMUŞ
Hazırlanan iddianamede, şüphe-

li Ilgar’ın sosyal medyadan olaydan 
önce bir video yayınladığı, videoda 
kendisini durduran polislere karşı 
“Düelloya davet ediyorum’’, “Teke 
tek, erkek erkeğe kavga etmek iste-
rim kendisiyle’’, “Çantamı aradı-
lar, Allah’tan bıçağıma ve balime 
dokunmadılar. Yoksa boşu boşuna 
masraf yaptıracaklardı bana’’ şeklin-
de paylaşım yaptığının tespit edildi-
ği kaydedildi. İddianamede, şüpheli 
Oytun Ilgar’ın müşteki polis memu-
ru R.Ş.’yi öldürme kastıyla hareket 
ettiği, olay öncesi çektiği videodaki 
sözleriyle ise polislere karşı husu-
meti bulunduğu, bu nedenle saldı-
rı yapacağını tasarlamış olduğunun 
değerlendirildiği aktarıldı. Şüphe-
linin yargılanmasına önümüzdeki 
günlerde İstanbul Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde başlanacak. İHA

ALDATILDIĞINI DÜŞÜNENALDATILDIĞINI DÜŞÜNEN
KOCAKOCA, EŞİNİ BOĞDU

İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

Ülkemizde yaptığı harf inkila-
bıyla kendimize özgü ‘Türk Alfabe-
si’ni bize armağan ederek dünyada” 
başöğretmen” ünvanını alan tek lide-
rin Atatürk olduğunu hepimiz biliyo-
ruz. Bunu sadece basit bir harf inkılabı 
olarak görürsek, yanılırız! Bir geomet-
ri kitabı yazdığını, üçgen, açı, dikdört-
gen gibi ve 48 tane geometri teriminin 
(Türkçe) isim babasının bizzat Mustafa 
Kemal olduğunu, Norveç’de “Atatürk 
gibi olmak” diye bir deyim olduğunu, 
‘Atatürk’ çiçeği’nin adını, çiçeği bulan 
Wanderbit Üniversitesi profesörlerin-
den Dr.Kirk Landın’ın koyduğunu ve 
bu çiçeğin tüm dünyada bu isimle üre-
tilip satıldığını biliyor muydunuz!

Yunan Başkomutan’ı Trikopis`in, 
hiçbir zorlama ve baskı olmadan 
her Cumhuriyet bayramında Ati-
na’daki Türk büyükelçiliğine giderek, 
Atatürk`ün resminin önüne geçtiği-
ni ve saygı duruşunda bulunduğunu, 
‘’Mimber’’ adında bir gazete çıkarttığı-
nı ve 52 sayı yayımlanan gazetede ilk 
defa sansür kelimesi geçtiğini, Kurtu-
luş Savaşı’nda rütbe alan bir çok kadın 
askerlerimizin olduğu, dünya tarihi-
ne geçen tek bir üsteğmenimizin oldu-
ğunu, Üsteğmen Kara Fatma’nın 700 
erkek, 43 kadından oluşan bir müfre-
zenin reisliğine bizzat Atatürk tarafın-
dan atanmış olduğunu biliyor muydu-
nuz! Bir röportajda “Birleşmiş Milletlere 
üye olmayı düşünüyor musunuz?” diye 
sorulduğunda “Şartlarımızı koyarız, 
kabullerine bağlı, biz müracaat etmeyiz 
üye olmak için, davet gelirse düşünü-
rüz” diyerek tüm dünyaya kafa tutar-
casına dik durmasının ardından Birleş-
miş Milletler yasasının değiştirildiğini ve 
üyeliğe davet edilen ilk ülkenin Türki-
ye Cumhuriyeti olduğunu biliyor muy-
dunuz! 1938’de, General McArthur’un 
en zor, en problemli, en buhranlı döne-
minde, danışman, senatör ve bakanla-
rından oluşan yüz yirmiden fazla kişi-
ye; “Şu anda hiçbirinizi değil, büyük 
istidadı ile Mustafa Kemal’i görmek için 
neler vermezdim” dediğini, 1938’de 
Ata`nın ölümünde Tahran gazetesinde 
yayınlanan bir şiirde; “Allah bir ülkeye 
yardım etmek isterse onun elinden tut-
mak isterse başına Mustafa Kemal gibi 
lider getirir” denildiğini biliyor muydu-
nuz! 1996’da Haiti Cumhurbaşkanı-
nın vasiyetinde, mezar taşına yazılma-
sını istediği metinde; “Bütün ömrüm 
boyunca Türkiye’nin lideri Mustafa 
Kemal Atatürk’ü anlamış ve uygulamış 
olmaktan dolayı mutlu öldüm” yazdı-
ğını, 2000’de ABD Başkanı’nın milen-
yum mesajında; ‘’Milenyumun hiç 
şüphe yoktur ki; tek devlet adamı Mus-
tafa Kemal Atatürk’tür.

Çünkü o yılın değil asrın lideri ola-
bilmeyi başarmış, tek liderdir’ dediği-
ni, 2005’de Amerika’nın en ünlü eko-
nomistlerinden birisi olan Mr.Johns`un 
önerisinin “Türkiye ekonomiyle savaş-
ta bir tek Atatürk’ü örnek alsın yeter” 
dediğini biliyor muydunuz!

Anlayacağınız o sadece tanımlandı-
ğı gibi bir ‘baş öğretmen’den’ çok öte 
bir deha!.

İLKELİ KÖŞE; Gelsin hayat bildiği 
gibi, elinde ne varsa 
hayata dair.

BAŞ ÖĞRETMENİM

MEHMET Ali Erbil hakkında yasadı-
şı bahis reklamı yaptığı ve insanları buna 
teşvik ettiği iddiasıyla ‘kişileri reklam 
vermek ve sair surette spor müsabaka-
larına dayalı sabit ihtimalli veya müşte-
rek bahis ya da şans oyunlarını oynama-
ya teşvik etmek’ suçundan 1 yıldan 3 yıla 
kadar hapis cezası talebiyle iddianame 
hazırlanmıştı. Soruşturma sürdüğü sıra-
da adliyeye getirilerek çıkarıldığı nöbetçi 
hakimlikçe hakkında ‘ev hapsi’ şeklinde 
adli kontrol tedbiri uygulanmasına hük-
medilen Erbil’in hakim karşısına çıkacağı 
tarih de belli olmuştu. 30 Aralık tarihinde 
İstanbul 20.Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
yargılanmasına başlanacak olan Erbil’in 
ilk duruşma öncesi avukatları Şeyda Yıl-
dırım ve Kübra Aslan, müvekkilinin ‘ev 
hapsi’ şeklindeki adli kontrol tedbirinin 
kaldırılması için itiraz dilekçesi sundu. 
Yapılan itiraz sonucu ‘ev hapsi’ şeklinde-
ki adli kontrol tedbirinin mahkemece kal-
dırılmasına karar verilirken, Erbil hakkın-
da her hafta Pazartesi günü olmak üzere 
evine en yakın karakola giderek ‘imza 
atmak’ şeklinde adli kontrol tedbiri uygu-
lanmasına hükmedildi. İHA

ÇORUM’DA bir şahıs aracını ve 
evini ateşe vererek canına kıydı. 
Olay, Ilıca Caddesi’nde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, Ali 
Rıza Gülbahçe (67), caddede park 
halinde otomobili ve cadde üze-
rindeki apartmandaki evini ateşe 
verdi. Şahıs daha sonra kendisi-
ni eve kilitledi. Olay yerine gelen 
polis ekipleri, caddedeki vatan-
daşları tahliye ederek geniş 
güvenlik önlemi aldı. İtfaiye ekip-
leri ise alev alev yanan otomobil 
ve evdeki yangını söndürmek için 
çalışma başlattı. Çorum Bele-

diyesi itfaiye ekiplerinin uzun 
çabaları neticesinde otomobilde-
ki ve evdeki yangın kontrol altı-
na alınarak söndürüldü. Daha 
sonra kapıyı kırarak eve giren 
polis ekipleri Gülbahçe’yi yerde 
hareketsiz yatarken buldu. Sağ-
lık ekipleri tarafından Gülbah-
çe’nin hayatını kaybettiği belir-
lendi. Olay yeri inceleme ekipleri 
ve Cumhuriyet savcısı tarafından 
yapılan incelemenin ardından 
Gülbahçe’nin cenazesi morga 
kaldırıldı. Olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı.

Öte yandan, Ali Rıza Gülbah-
çe, 3 Eylül tarihinde, eşi ile görü-
şemediğini iddia ederek evini ve 
aracını benzin dolu şişe ve bidon-
larla kurduğu düzenekle pat-
latacağını iddia ederek intiha-
ra kalkışmıştı. Eşi ile görüşmek 
istediğini belirttiği mektupta, “Bu 
isteğimi 3 saat içinde gerçekleş-
tirmezseniz araba, ev ve kendimi 
havaya uçuracağım. Hiç kimsenin 
canı yansın istemiyorum” ifade-
lerine yer veren Gülbahçe, polis 
ekiplerinin 2,5 saatlik çabası ile 
ikna edilmişti. İHA

POLİSİ BIÇAKLAYAN 
SALDIRGANASALDIRGANA
21 YIL İSTENDİ21 YIL İSTENDİ

İstiklal Caddesi’nde 
nöbet tutan polisi yaralayan 
saldırgan hakkında 
‘tasarlayarak kasten 
öldürmeye teşebbüs’ 
ve ‘ruhsatsız bıçak 
bulundurma’dan dava açıldı

İSTANBUL 

,,
Esenyurt’ta kendisini aldattığını öne sürdüğü karısıyla tartışmaya 
başlayan koca, kadının evi terk etmeye kalkıştığını görünce cinayet 
işledi. Katil zanlısı sonrasında polis merkezine kendini ihbar etti

Karısına kızan kocaKarısına kızan koca
kendini ateşe verdikendini ateşe verdi

Öte yandan, Ali Rıza Gülbah-

Çorum’da 
otomobilini 
ateşe verdikten 
sonra evine 
geçen Ali Rıza 
Gülbahçe etrafı 
kundakladı. 
İhbar üzerine 
eve giren 
polis şahsın 
cesediyle 
karşılaştı
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Bu hafta 25 Kasım Kadı-
na Yönelik Şiddetle Uluslararası 
Mücadele günüydü.

25 Kasım cinsel, fiziksel, psi-
kolojik ve ekonomik olmak üzere 
kadına yönelik şiddetin her türlü-
sü ile mücadele günü olarak Bir-
leşmiş Milletler tarafından belir-
lenmiş bir gün.

Amaç, kadınların maruz kaldı-
ğı şiddet ve sorunun boyutları ve 
doğasının çoğu zaman gizlendi-
ği gerçeği konusunda farkındalık 
yaratmak, bunu önleyecek yasa-
ların yapılmasına ve uygulanma-
sının sağlanmasıdır.

25 Kasım, kadınların dünya-
da ve Türkiye’de seslerini en gür 
şekilde duyurduğu, dayanışma-
nın ve mücadelenin simgesel 
günlerinden biridir.

Kadınlar 25 Kasım’ da bunun 
için sokaklara çıkmak istiyor, 
ülkeyi yönetenlere sesleniyor ve 
kadına karşı şiddeti durdurun 
diyor.

Oysa kadına yönelik şiddeti 
sona erdirmek, sadece bir günün 
değil, her günün sorumluluğun-
da olmalıdır. Kadına karşı yapı-
lan her türlü şiddet insan hakla-
rı ihlalidir.

Aslında 25 Kasım Kadı-
na Yönelik Şiddetle Mücade-
le Günü’nün varlığı bile, kadına 
yönelik şiddetin geldiği noktayı 
acı bir şekilde gözler önüne seri-
yor.

Rakamlara baktığımızda kadın 
cinayetlerinin adım adım tırman-
dığını görüyoruz. 

Türkiye’deki tablo giderek 
daha da karanlık hale geliyor. 
Sadece Ekim ayında 48 kadın 
öldürüldü. 10 ayda 343 kadın 
katledildi, 207’si şüpheli şekilde 
ölü bulundu. 

Çok acı ama; 2024’ü bitirme-
den Türkiye’de 406 kadın cina-
yete veya şüpheli bir şekilde 
ölüme kurban gitti. Son 15 yılda 
erkekler 4.179 kadını öldürdü, 
7.221 kadını yaraladı. Sadece 
2024’ün ilk 322 gününde, en az 
263 kadın şüpheli şekilde hayatı-
nı kaybetti.

Kadın örgütleri 25 Kasım da 
“yan yana durmaktan başka 
seçenek yok” çağrısı yaptı. 
Kadınlar tüm engellemelere rağ-
men; şiddete, sömürüye, cina-
yetlere karşı meydanları doldur-
du. 

Kadına yönelik şiddet ve 
kadın cinayetlerinin artması, yal-
nızca bireysel bir sorun değil, sis-
tematik ve yapısal bir problem-
dir. 

Türkiye’de uygulanan yanlış 
politikalar bu artışı körüklemek-
tedir. İstanbul Sözleşmesi, kadı-
na yönelik şiddetin önlenmesin-
de ve haklarının korunmasında 
hayati bir yere sahipti. Türki-
ye’nin bu sözleşmeden çekilme-
si, kadınların kazanılmış hakları-
na yönelik bir saldırı oldu.

Bir ülkede eğer genel anlam-
da demokrasi, özgürlük ve adalet 
yoksa, hukuk ayaklar altına alın-
mışsa orada kadınların özgürlü-
ğünden söz edilemez. 

Kadınların yaşam hakkını 
korumak ve adalet sağlamak için 
sessiz kalamayız. Şiddetin baha-
nesi yok, mücadele hepimizin 
görevi.

25 Kasım’ın farkındalık sağla-
masını ve şiddete mazeret üre-
ten cinsiyetçi yaklaşımların sona 
ermesini diliyorum.

Kadınlarımızın, kız çocukla-
rımızın ve bebeklerimizin artık 
güvende olacağı bir ülke temen-
ni ediyorum.

KADINLAR 
MEYDANLARI 
DOLDURDU!

YAZIYORYAZIYOR

SEVDASEVDA
DURGUNDURGUN
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METROBÜSTEMETROBÜSTE
‘SURVİVOR’‘SURVİVOR’
MÜCADELESİMÜCADELESİ

TEZHİP VE HAT TEZHİP VE HAT 
SANATININ BÜYÜSÜSANATININ BÜYÜSÜ

İSTANBUL’UN toplu taşıma siste-
minin can damarı olan metrobüs 
hattı, özellikle mesai çıkış saat-
lerinde aşırı yoğunluk nedeniyle 
vatandaşlar için çileye dönüşüyor. 
Bu durumun en belirgin şekil-
de hissedildiği duraklardan biri 
ise Cevizlibağ. Akşam saatlerin-
de peronda oluşan yoğunluk, yal-
nızca yolcuların sabrını zorlamakla kalmıyor, 
aynı zamanda tehlike riski de oluşturuyor.

BU ÇİLE NE ZAMAN BİTECEK?
Metrobüse binebilmek için yarım saat 

boyunca mücadele ettiklerini söyleyen vatan-
daşlar, hem uzun bekleme sürelerinden hem 
de dolu gelen araçlardan şikâyetçi oldu. “Ya 
metrobüs bozuluyor ya da binmek için savaş 
veriyoruz. Bu çile ne zaman bitecek?” diyen 
yolcular, duraktaki yoğunluğun azaltılması 
için yetkililerden acil çözüm istedi.

SURVİVOR YARIŞMACISIYIZ
Bir vatandaş ise yaşadıkları durumu şu söz-

lerle özetledi: “Burada her akşam adeta ‘Survi-
vor’ oynanıyor ve biz de yarışmacıyız. Ancak 
bizim ödülümüz yok, sadece binmeyi başa-
rabilirsek seviniyoruz. Ne kadar daha böyle 
devam edeceğiz bilmiyoruz.”

VATANDAŞLAR ÇÖZÜM BEKLİYOR
Yoğunluk sorununun çözülebilmesi için 

Cevizlibağ ve bazı durakların özel bir düzenle-
meyle ana durak haline getirilmesi gerektiğini 
savunan vatandaşlar, her metrobüsün bu dura-
ğa boş gelerek yolcu almasını talep ediyor. “Bu 
durak, diğer duraklara göre daha kritik bir nok-
tada. İnsanlar burada beklerken yola taşarak 
hem kendilerini hem de trafiği riske atıyorlar. 
Yetkililerin acil olarak bir çözüm bulması gere-
kiyor” şeklinde taleplerini dile getirdiler.

İSTANBUL Tica-
ret Odası Yeni Cami 
Hünkâr Kasrı, gele-
neksel Türk sanatları-
nın en değerli örnek-
lerine ev sahipliği 
yapıyor. “Aşk-ı Tez-
hip ve Hat San’atı” 
sergisi, hat ve tezhip 
sanatlarının ustalarından seçi-
len eşsiz eserlerle sanatsever-
lerin beğenisine sunuluyor. 30 
Kasım’a kadar açık kalacak olan 
bu sergi, sanatseverleri geçmi-
şin zarafetini bugüne taşımaya 
davet ediyor.

USTA SANATÇILAR
Şeker Sanat Evi’nin organize 

ettiği sergide, Sabriye Şeker’in 
yönetiminde birbirinden değer-
li hat ve tezhip sanatçılarına ait 
eserler yer alıyor. Sergi, sanatın 
zarif ve titiz işçilikle harmanla-
nan örneklerini ziyaretçilerine 
sunuyor. Her biri kendi alanın-
da usta olan sanatçılar, bu sergi-
de eserleriyle geleneksel sanat-
ların ne kadar derin bir mirasa 
sahip olduğunu gözler önüne 
seriyor.

Serginin yer aldığı Yeni Cami 
Hünkâr Kasrı, İstanbul’un tarih 
kokan mekânlarından biri ola-
rak, bu eserlerin estetik değeri-
ni ve tarihi zenginliğini daha da 
pekiştiriyor.  Aşk-ı Tezhip ve 
Hat San’atı sergisi, sanatı sadece 
görmek değil, yaşamak isteyenler 
için önemli bir fırsat sunuyor.

İstanbul’da Metrobüs peronları İstanbul’da Metrobüs peronları 
dolup taşıyor, vatandaşlar dolup taşıyor, vatandaşlar 
ise binmek için savaş veriyor. ise binmek için savaş veriyor. 
Cevizlibağ metrobüs durağı akşam Cevizlibağ metrobüs durağı akşam 
saatlerinde tam bir survivor saatlerinde tam bir survivor 
yarışına dönüştü! Vatandaşlar, yarışına dönüştü! Vatandaşlar, 
metrobüse binmek için fiziksel ve metrobüse binmek için fiziksel ve 
psikolojik dayanıklılık testinden psikolojik dayanıklılık testinden 
geçti… Bir tek ödülleri eksikti…geçti… Bir tek ödülleri eksikti…

SENAY 
GÜNCAVAR

İstanbul Ticaret Odası Yeni Cami Hünkâr Kasrı, İstanbul Ticaret Odası Yeni Cami Hünkâr Kasrı, 
“Aşk-ı Tezhip ve Hat San’atı” sergisi ile geleneksel “Aşk-ı Tezhip ve Hat San’atı” sergisi ile geleneksel 
Türk sanatlarını sanatseverlerle buluşturuyorTürk sanatlarını sanatseverlerle buluşturuyor

YASEMİN 
COŞKUNÖZ



CUMHURBAŞKANI Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz, 
“Turizm dediğimizde çok 
büyük bir ekonomik akti-
viteden bahsediyoruz. 

2033’e kadar 15,5 trilyon dolarlık 
bir ekonomik büyüklükten bahse-
diyoruz. 430 milyon kişiye istih-
dam sağlanacağı yönünde beklenti-
ler söz konusu. Türkiye olarak biz 
bu küresel pastadan daha fazla pay 
almak istiyoruz.” dedi.

Türkiye Turizm Yatırımcıları 
Derneği tarafından Cumhurbaşkan-
lığı Yatırım Ofisi, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile Dünya Seyahat ve 
Turizm Konseyi stratejik ortaklı-
ğıyla düzenlenen Turizm Yatırım 
Forumu’nda konuşan Yılmaz, turiz-
min sadece ekonomik bir aktivite 
olmadığını söyledi.

Turizmin ekonomik değerinin 
yüksek olduğunu ifade eden Yıl-
maz, ekonomik olmayan boyutları-
nın öneminin ülke içinde ve ulus-
lararası alanda, bugün yaşadıkları 
dünyada bir kat daha arttığına dik-
kati çekti.

“SAVAŞA DEĞİL BARIŞA 
İHTİYACIMIZ VAR”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yıl-
maz, “Dünyamızın savaşlara değil 
barışa ihtiyacı var. Huzurlu bir 
ortama ihtiyacı var. Sosyal refa-
hın artmasına ihtiyaç var. Barışın 
kazananı herkestir, savaşın kazana-
nı olmaz, herkes kaybeder. Dolayı-
sıyla kuzeyimizde ve güneyimizde 
yaşananları düşününce, dünya-
nın birçok bölgesinde yaşananları 
değerlendirince inşallah önümüz-
deki dönem hepimizin barış için, 
diplomatik kanallarla barışı sağla-
mak için uğraştığımız bir dönem 
olur diye temenni ediyorum.” diye 
konuştu.

Turizmin güvenlikten ne kadar 
etkilendiğinin farkında olduklarını 
vurgulayan Yılmaz, “Daha güven-
li bir dünya hem insani açıdan 
hem turizm açısından, ekonominin 
geneli açısından son derece kıymet-
li. Turizm dediğimizde çok büyük 
bir ekonomik aktiviteden bahse-
diyoruz. 2033’e kadar 15,5 trilyon 

dolarlık bir ekonomik büyüklükten 
bahsediyoruz. 430 milyon kişiye 
istihdam sağlanacağı yönünde bek-
lentiler söz konusu. Türkiye olarak 
biz bu küresel pastadan daha fazla 
pay almak istiyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Yılmaz, son 20 yılda toplam eko-
nomik performans değerlendirildi-
ğinde Türkiye’nin alt orta gelir gru-
bunda bir ülke olmaktan çıkıp, üst 
orta gelir liginde bir ülke haline gel-
diğini anlattı.

Orta gelir tuzağı olduğunu, bunu 
kırıp yüksek gelirli ülkeler ligi-
ne yükselmeleri gerektiğinin altını 
çizen Yılmaz, teknolojiden eğitim 
politikalarına, altyapıdan kamusal 
organizasyonlara kadar her alanda 
bu dönüşümü sağlayarak farklı bir 
döneme geçileceğini bildirdi. 

“CUMHURİYETİMİZİN İKİNCİ 
YÜZYILINA YAKIŞSIN”

Yılmaz, bu geçişte turizmin 
olmazsa olmaz bir parçası olduğu-
nu belirterek, “Kesinlikle turizmde 
de yeni bir döneme, yeni yaklaşım-

lara, yeni vizyonlara ihtiyacımız 
var. Turizmde, sanayide, tarım-
da, farklı alanlarda bunları yapaca-
ğız ki bunların topyekun etkisiyle 
ülkemiz yüksek gelirli ülkeler ligi-
ne yükselebilsin, orta gelir tuzağın-
dan çıkıp farklı bir seviyeye yük-
selsin. ‘Cumhuriyetimizin ikinci 
yüzyılına yakışan bir vizyon olur.’ 
diye düşünüyorum.” değerlendir-
mesini yaptı.

Uzun süre Kalkınma Bakanlığı 
yaptığını anımsatan Yılmaz, “Kal-
kınmış toplum nasıl tarif edilir?” 
sorusunun cevabına ilişkin “Bir 
toplum kendisi için ortak hedefler 
koyabiliyorsa, tartışarak, konuşa-
rak, ortak hedefler koyabiliyorsa ve 
bu hedefleri gerçekleştirmek üzere 
etkili bir şekilde organize olabili-
yorsa o toplum kalkınmış bir top-
lumdur. Bunu başaramayan, boş 
çatışmalarla, tartışmalarla enerjisini 
harcayan toplumlarsa maalesef kal-
kınmamış, gelişmemiş toplumlar-
dır. Bu, ülkeler için geçerli olduğu 
gibi sektörler için de, firmalar için 
de geçerli.” dedi. AA

KONUYA ilişkin Cumhur-
başkanı Kararı, Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak, yürür-

lüğe girdi.
Kararla, iştirak hissesi satış 

kazancı istisna oranının değiştiril-
mesine ilişkin düzenleme yapıldı.

Hazine ve Maliye Bakanlığın-
dan edinilen bilgiye göre, kurum-
ların en az iki tam yıl süreyle 
aktiflerinde yer alan iştirak hisse-
leri, kurucu senetleri, intifa senet-

leri, rüçhan haklarının satışın-
dan elde edilen kazançların yüzde 
75’lik kısmı, daha önce kurumlar 
vergisinden istisna edilmişti.

İlgili kanunda yapılan değişik-
likle en az iki tam yıl aktiflerin-
de yer alan taşınmazların satışın-
dan elde edilen kazançların yüzde 
50’sinin istisna edilmesine yöne-
lik düzenleme kaldırılarak, mev-
cut taşınmazlar için istisna oranı 
yüzde 25’e düşürülmüştü.

Resmi Gazete’nin bugünkü 
sayısında yayımlanan Cumhur-
başkanı Kararı ile iştirak hissele-
ri, kurucu senetleri, intifa senetle-
ri ve rüçhan haklarının satışından 
elde edilen kazançlara uygulanan 
istisna oranı yüzde 75’ten yüzde 
50’ye düşürüldü. Kararın yürürlü-
ğe girdiği bugünden itibaren yapı-
lan satışlardan elde edilen kazanç-
lara istisna oranı yüzde 50 olarak 
uygulanacak. AA
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HAZİNE ve Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığı tarafından hazırla-
nan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, 
Resmi Gazete’de yayımlandı.

Tebliğde, Vergi Usul Kanunu uya-
rınca yeniden değerleme oranının, 
yeniden değerleme yapılacak yılın 
ekim ayında (ekim dahil) bir önce-
ki yılın aynı dönemine göre Türki-
ye İstatistik Kurumunun Yurt İçi Üre-
tici Fiyat Endeksi’nde meydana gelen 
ortalama fiyat artış oranı olduğu ve bu 
oranın Bakanlıkça Resmi Gazete ile 
ilan edilmesi gerektiği belirtildi.

Bu kapsamda, yeniden değerleme 
oranının 2024 yılı için yüzde 43,93 
olarak belirlendiği kaydedildi.

Düzenlemede, bu konuda daha 
önce yayımlanmış tebliğlerin de 
yürürlükte bulunduğu bildirildi.

Çeşitli vergi ve harçlarla ilgili 
kanunlarda, vergi, harç ve ceza tutar-
larının her yıl yeniden değerleme 
oranı kadar artması öngörülüyor. AA

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, “Küre-
sel ekonominin zayıf gidişatına, tica-
ret ve sanayi politikalarında artan 
korumacı eğilimlere, artan jeopoli-
tik çatışmalara ve komşu ülkelerdeki 
belirsizliğe rağmen Türkiye ekonomisi 
üretim, istihdam ve ihracatta büyüme 
yörüngesini sürdürüyor.” dedi.

İş dünyasının önemli etkinlikleri 
arasında yer alan ve 1 milyar dolarlık 
iş hacmi hedefleyen Müstakil Sana-
yici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
EXPO 2024 Uluslararası Ticaret Fuarı, 
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
devam ediyor.

Anadolu Ajansının (AA) global ile-
tişim ortağı olduğu fuar kapsamın-
da düzenlenen Diplomatik Misyon-
lar Resepsiyonu’nda konuşan Bakan 
Bolat, MÜSİAD EXPO’nun 1993’teki 
kuruluşundan bu yana uluslarara-
sı ticareti teşvik etmek için önemli bir 
platform haline geldiğini söyledi.

İlki 1995’te düzenlenen Uluslara-
rası İş Forumu (International Busi-
ness Forum-IBF) ile birlikte MÜSİAD 
EXPO’nun girişimciler, yatırımcılar ve 
politika yapıcılar için bağlantı kurma 
ve işbirliği yapma konusunda paha 
biçilmez fırsatlar sağladığını dile geti-
ren Bolat, “Bu platformlar, sürekli ola-
rak çeşitli pazarları birbirine bağlayan 
ve küresel ekonomik bağları güçlendi-
ren hayati köprüler olduklarını kanıt-
ladı.” diye konuştu. AA

Yeniden değerleme 
oranı bu yıl için 
yüzde 43,93 oldu

Bakan Bolat: Türkiye 
ekonomisi büyüme 
yörüngesini sürdürüyor

 

CUMHURBAŞKA-
NI Yardımcısı Cev-
det Yılmaz ile Hazine 

ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, İstanbul Sana-
yi Odası (İSO) ve İstanbul 
Ticaret Odası’na (İTO) ziya-
rette bulundu.

İlk olarak İSO Başkanı 
Erdal Bahçıvan ve Yönetim 
Kurulu üyeleri ile bir araya 
gelen Yılmaz ve Şimşek, 
daha sonra İTO Başkanı 
Şekib Avdagiç ve Yönetim 
Kurulu üyeleri ile görüştü.

Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Yılmaz, görüşme-
ye ilişkin sosyal medya 
hesabındaki paylaşımın-
da, göreve geldikleri ilk 
günden bu yana, iş dünya-
sı temsilcileriyle istişareye 
büyük önem verdiklerini 
ve onlarla her fırsatta bir 

araya gelmeye çalıştıkları-
nı belirterek, şunları kay-
detti: “Görüşmelerimizde, 
Orta Vadeli Program (OVP) 
öngörüleri, güncel ekono-
mik gelişmeler ile iş dün-
yamızın talep ve önerile-
rini kapsamlı bir şekilde 
değerlendirdik. Üretim-
den ihracata, istihdamdan 
finansmana kadar pek çok 
konuyu ele aldığımız top-
lantılarımızın, ekonomi-
mizin daha güçlü ve sür-
dürülebilir bir zeminde 
büyümesine katkı sağla-
masını diliyorum. Oda baş-
kanlarımıza ve yöneticile-
rine misafirperverlikleri 
için teşekkür ediyor, ülke-
mize sağladıkları katma 
değerin artarak devam 
etmesini temenni ediyo-
rum.” AA

YILMAZ İLE ŞİMŞEK, İSO 
VE İTO’YU ZİYARET ETTİ

AYÇİÇEĞİ YAĞINDA 
GÜMRÜK VERGİLERİ 
YENİDEN DÜZENLENDİ

KURUMLAR Vergisi Kanunu’nda işti-
rak hisseleri, kurucu senetleri, intifa 
senetleri ve rüçhan haklarının satışın-
dan elde edilen kazançlara uygulanan 
istisna oranı yüzde 75’ten yüzde 50’ye 
düşürüldü. Konuya ilişkin Cumhurbaş-
kanı Kararı, Resmi Gazete’de yayım-
lanarak, yürürlüğe girdi. Kararla, işti-
rak hissesi satış kazancı istisna oranının 
değiştirilmesine ilişkin düzenleme 
yapıldı. Hazine ve Maliye Bakanlığın-
dan edinilen bilgiye göre, kurumların 
en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer 
alan iştirak hisseleri, kurucu senetleri, 
intifa senetleri, rüçhan haklarının satı-
şından elde edilen kazançların yüzde 
75’lik kısmı, daha önce kurumlar vergi-
sinden istisna edilmişti.

İlgili kanunda yapılan değişiklikle en 
az iki tam yıl aktiflerinde yer alan taşın-
mazların satışından elde edilen kazanç-
ların yüzde 50’sinin istisna edilmesine 
yönelik düzenleme kaldırılarak, mevcut 
taşınmazlar için istisna oranı yüzde 25’e 
düşürülmüştü. Resmi Gazete’nin bugün-
kü sayısında yayımlanan Cumhurbaş-
kanı Kararı ile iştirak hisseleri, kurucu 
senetleri, intifa senetleri ve rüçhan hak-
larının satışından elde edilen kazançla-
ra uygulanan istisna oranı yüzde 75’ten 
yüzde 50’ye düşürüldü. AA

Kurumlar Vergisi 
Kanunu’nda istisna 
oranları değiştirildi

‘TURİZMDE YENİ
VİZYONLAR ŞART’

VİZYONLAR ŞART’VİZYONLAR ŞART’

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Bu sene 61 milyon turist, 60 
milyar dolar gelir gibi bir tahminimiz var. İnşallah bunu yakalayacağız, 

rakamlar gösteriyor. Gelecek yıl bunu daha ilerilere taşımak istiyoruz” dedi

Yerli ayçiçeği 
yağı üreten 
sanayicilerin 
tohum 
ihtiyacının 
karşılanması, 
arz güvenliği 
ve fiyat 
istikrarının 
sağlanması 
için gümrük 
vergisi oranları 
düşürüldü
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Kuşatma, çevirme - 
Kastamonu ilçesi. 2. Tarımsal - Bayraktar - Geveze. 3. Ekin 
ekilmiş yer - Gerçek - Bir göz hastalığı, perde. 4. Radyum 
simgesi - Karabük ilçesi - Reçine, çam sakızı - Japon köpek 
türü. 5. İnanılan kimse - Kırık kemik destek parçası - Yer 
fıstığı - Vietnam plakası. 6. Dolaylı anlatım - Yağmur - Buzlu 
hazırlanan içecek - Vasat. 7. Bir meyve - Ailesine bakan - Bir 
ilimiz. 8. Başkan, reis - Boru sesi - Ermiş - Boş, değersiz. 
9. Rey - Safranbolu halk oyunu - Söz, lakırtı - Sodyum sim-
gesi. 10. Arazi, tarla - Beyazperde. 11. Çocuğu olan kadın 
- Tane - Mutluluk - Güney Afrika para birimi. 12. Sütlü hamur 
tatlısı - Üzme - Seryum simgesi. 13. Güldürücü kısa oyun - 
Uyanık, gözü açık - Türk müziğinde makam. 14. Jüpiter’in uy-
dusu - Beyaz - Lantan simgesi - Eğirmen, kirmen - Bağırsak. 
15. Takım, çeşit - Gösterme, ortaya çıkarma - Avrupa Uzay 
Ajansı - Görmez, ama. 16. Halk dilinde ilmek - Kadın sekreter 
- Ribonükleik asit kısaltması - Bir tür ardıç ağacı. 17. Ölüm 
cezası - Kumaş üzerindeki tel tel iplik - Kayak - Esas olan. 
18. Kez - Açı ölçme aracı - Adana ilçesi - İlave. 19. Küçük 
çayır bitkisi - Götürü veya toptan satış - Takma ad - Küçük 
bayrak. 20. Ateşkes - Hamur topağı, pazı - Eski dilde yaş, 
nemli. 21. Geminin kıyıdan açılması - Sanatta akım - Açık 
deniz - Tedavi yolu, deva.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Nazar otu - Kendine yeterli ülke 
rejimi - Tanzanya’nın başkenti. 2. Evren pulu - Görev - Garson 
yardımcısı - Dezenfekte aracı. 3. Normalden büyük - Eğreti, 
ödünç - Yiyecekleri un ve yumurtayla kızartmak - Sert, kaba - 
Tantal’ın simgesi. 4. Deri tabaklamada kullanılan madde - Dağ 
servisi - Motorlu hava taşıtı - Senegal’in başkenti. 5. Söz gelişi 
- Volkanik patlama çukuru - Nakış ipliği yumağı - Eski dilde 
otlar. 6. Her halde - Kutsama - Dokunum, duyarga. 7. Ötücü 
bir kuş - Hıyanet eden - Bağımsız büyük il - Kir izi. 8. Yabancı 
- Namlı, ünlü - Bilardo sopası - Piston. 9. Denizin çekilmesiyle 
oluşan bölge - Barındırma. 10. Kuzu sesi - Bir besin mad-
desi - Sert, katı - Belarus plakası. 11. Ülkü - Familya. 12. Ahali 
- Bir nota - Sunma - Azerbaycan’ın ülke kodu. 13. Utanma 
duygusu - Merih, kızıl gezegen - Çinko simgesi - Tek tohumlu 
kuru meyve. 14. Konya ilçesi - Yeterli - Katiyen. 15. Karışık 
renkli - Bir avuç dolusu - Temel içecek - Kaburga - Kısa paçalı 
bir tür pantolon. 16. Askeri ataşe - Sevap kazanmış olan - En 
kısa zaman. 17. Gereksiz söz - Şair - Vakit - Ağzın içindeki 
pamukçuk. 18. Bas ile tenor arasındaki insan sesi - Bolluk, 
genişlik - Melez bir koyun cinsi. 19. Serbest bırakma - Be-
denin yaşama gücü - Eski dilde su - Eksik, noksan - Konya’da 
göl. 20. Boksta yenilgi türü - Güvence - Hasret. 21. Yemin - 
Ayakkabı ökçe demiri - Süsleme düzeni - Yerine kullanma.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
140 237 292 542 563 568 616 624 869 884

4 RAKAMLILAR
2156 2718 3971 5172 6032 6059 9045 9276

5 RAKAMLILAR
14516 24270 29351 31883 42893 52442 52990 56179 80307 

80505 81316 91404
7 RAKAMLILAR
2458315 4268164

3 HARFLİLER
ARİ ATE EŞK HAR HİS İTİ KAN OJE RAB SLO

4 HARFLİLER
HAİN İTFA OBUA RİSK ŞİLE TAİR TALİ VİRT

5 HARFLİLER
AGAMİ AJİTE BUKLE ÇİĞLİ EKÜRİ KAİDE NAMIK ONİKS RİKAB 

ROSTO SALİH SİLLE
7 HARFLİLER

KRİSTAL ÜRİSEMİ

2

4

1

2 5 1 4 3

3 4 5 1 2

4 1 2 3 5

1 2 3 5 4

5 3 4 2 1

1 4 3 2 5
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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İSRAİL Başbakanı Binyamin Netan-
yahu’nun, Uluslararası Ceza Mahke-
mesinin (UCM) hakkında çıkardığı 
tutuklama emrini Paris hükümeti-
nin uygulamaması için Fransa Cum-
hurbaşkanı Emmanuel Macron’la 
telefonda görüştüğü belirtildi. RMC 
radyosunun haberine göre, Mac-
ron ve Netanyahu, UCM’nin İsra-
il Başbakanı hakkındaki tutuklama 
emrine ilişkin geçen hafta telefon-
da görüştü. Netanyahu’nun telefon-
da öfkesini dile getirirken, Fran-
sa’nın Mahkemenin ilgili kararını 
uygulamamasını istedi. Bu konuda 
Macron’dan resmi olarak bir açıkla-
ma gelmese de RMC’nin farklı kay-
naklardan edindiği bilgiye göre, 
Macron görüşmede Netanyahu’ya, 
Fransa’nın uluslararası hukuku 
uygulayacağını belirtti ve hakimin, 
devlet başkanlarına dokunulmazlık 
tanıyabileceğini ifade etti. UCM, 21 
Kasım’da Netanyahu ve eski Savun-
ma Bakanı Yoav Gallant hakkın-
da tutuklama emri çıkarmıştı. Fran-
sa Başbakanı Michel Barnier, bugün 
Meclis’te yaptığı açıklamalarda, 
UCM’nin Netanyahu hakkında çıkar-
dığı tutuklama emrine ilişkin, “Fran-
sa’nın uluslararası hukuk kapsamın-
da kendisine düşen yükümlülükleri 
uygulayacağını” belirtmişti. AA

PAKİSTAN’DA tutuklu eski Başba-
kan İmran Han’ın serbest bırakılma-
sı için ülkenin çeşitli eyaletlerinden 
başkent İslamabad’a gelen gösteri-
ciler, polis ve askerlerden oluşan 
güvenlik güçlerinin sert müdahalesi-
nin ardından protestolarını sonlan-
dırdı. Pakistan basınına göre, İmran 
Han’ın partisi Pakistan Adalet Hare-
keti Partisinden (PTI) yapılan açıkla-
mada, 24 Kasım’dan bu yana sürdü-
rülen protestoların sonlandırıldığı 
duyuruldu. Açıklamada, “Hükü-
metin vahşeti ve federal başkenti 
silahsız vatandaşlar için mezbahaya 
dönüştürme planları doğrultusunda, 
barışçıl protestolarımızı geçici ola-
rak askıya aldığımızı duyuruyoruz.” 
ifadesine yer verildi. AA

KOLOMBİYA hükümeti ile eski 
Kolombiya Devrimci Silahlı Güç-
leri (FARC) mensupları arasında 
Venezuela’da yakın zamanda barış 
müzakerelerinin yeniden başlaya-
cağı bildirildi. Ulusal basında çıkan 
habere göre, Kolombiya’nın baş-
kenti Bogota’da toplantı düzenle-
yen eski FARC’ın liderlerinden Ivan 
Marquez’in başında olduğu “Segun-
da Marquetalia” (SM) heyetiyle 
hükümet temsilcileri müzakerele-
re devam kararı aldı. SM, hükümetle 
müzakerelerde “Bolivarcı Ordu Ulu-
sal Koordinatörlüğü” ismiyle katıla-
cak. Kolombiya’nın Narino ve Putu-
mayo yönetim bölgelerinde etkin 
olduğu bilinen SM’yi barış müza-
kerelerinde eski FARC üyesi Walter 
Mendoza’nın temsil edeceği belir-
tildi. Mendoza, basına yaptığı açık-
lamada, barış sürecinde ilerlemeleri 
gerektiğini vurgulayarak, “Hızlı, titiz 
ve ciddi şekilde mutlu sona ulaşma-
lıyız” ifadesini kullandı. AA

Netanyahu’dan 
Macron’a: Beni 
tutuklamayın

Han destekçilerine
polisten müdahale 

Kolombiya hükümeti 
FARC’ı muhatap aldı
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Taraflar arasındaki müzakereler anlaşmayla sonuçlandı. Ateşkese göre, Lübnan ordusu 60 gün 
Lübnan’ın güney sınırını koruyacak. Bu süreçte İsrail askerleri kademeli şekilde bölgeden çekilecek

DARBE PLANINA DARBE PLANINA 
BOLSONARO’NUN BOLSONARO’NUN 
ADI DA KARIŞTIADI DA KARIŞTI

İSRAİL İLE LÜBNAN’DANİSRAİL İLE LÜBNAN’DAN
ATEŞKES SIRA GAZZE’DEATEŞKES SIRA GAZZE’DE

BREZİLYA Federal Polisi, eski Dev-
let Başkanı Jair Bolsonaro’nun, Dev-
let Başkanı Luiz Inacio Lula da 
Silva hükümetine yönelik darbe 
planına dahil olduğunu iddia etti. 
Brezilya Yüksek Mahkemesi, Fede-
ral Polisin, darbe planına ilişkin 
raporunu kamuoyunun erişimine 
sundu. Raporda, soruşturma boyun-
ca toplanan kanıtların, eski Devlet 
Başkanı Bolsonaro’nun Devlet Baş-
kanı Lula da Silva hükümetini ikti-

dardan düşürmeye yönelik darbe 
planına dahil olduğunu gösterdi-
ği ifade edildi. Bolsonaro’nun söz 
konusu darbe planına “aktif katılı-
mı” olduğu belirtilen raporda, ordu-
nun direnmesi nedeniyle darbenin 
gerçekleştirilemediği bildirildi.

5 TUTUKLAMA KARARI

Polis, 19 Kasım’da Devlet Baş-
kanı Lula da Silva’yı öldürüp 

hükümeti devirmeyi planladıkları 
iddiasıyla 4 asker ve 1 polisi tutuk-
lamıştı. Brezilya Federal Polisi, 21 
Kasım’da Lula da Silva hüküme-
tine darbe girişiminde bulunduğu 
iddiasıyla eski Devlet Başkanı Jair 
Bolsonaro’nun da yer aldığı 37 kişi 
hakkında suç duyurusunda bulun-
muştu. Temeli 2022’ye uzanan 
polis raporunda, Bolsonaro ile bazı 
generaller, eski bakanlar ve hükü-
metin eski danışmanları da dahil 

çok sayıda üst düzey yetkilinin 
yer aldığı ifade edilmişti. Bolsona-
ro, suçlamalara sosyal medya hesa-
bından tepki göstererek, “Yargıç 
Alexandre de Moraes tüm soruş-
turmayı tek başına yürütüyor; ifa-
deleri ayarlıyor, şikayet olmaksızın 
tutuklama kararı veriyor, muh-
temel kanıtlar bulmak için geniş 
çaplı arama yapıyor ve oldukça 
yaratıcı bir tarafı var.” değerlendir-
mesinde bulundu. AA

ABD Başkanı Joe Biden, Lüb-
nan ile İsrail hükümetleri 
arasında ateşkes anlaşması-

na varıldığını ve ateşkesin yürürlü-
ğe girdiğini açıkladı.  İsrail saldırı-
ları nedeniyle zorla yerinden edilen 
Lübnanlılar, dün sabah yürürlüğe 
giren ateşkes anlaşmasının ardından 
evlerine dönmek için yollara düştü. 
Başkent Beyrut’tun Dahiye bölgesi 
sakinleri evlerine dönmeye başladı.

ABD Başkanı Biden, Lübnan ile 
İsrail hükümetleri arasında varı-
lan ateşkesi ilan etmek üzere Beyaz 
Saray’da bir basın toplantısı düzen-
ledi. Biden, ABD ve Fransa’nın 
öncülüğünde uzun süren diploma-
tik çabaların sayesinde Lübnan ile 
İsrail hükümetleri arasında ateş-
kes anlaşmasına varıldığını duyur-
du. ABD Başkanı, Lübnan Silahlı 
Kuvvetlerinin önümüzdeki 60 gün 
boyunca Lübnan’ın güney sınırına 
konuşlanarak bu bölgenin kontro-
lünü sağlayacağını, bölgede Hizbul-
lah unsurlarının bulunmayacağını 
ve bu süreç zarfında İsrail askerleri-
nin kademeli şekilde bölgeden geri 
çekileceğini belirtti. Biden, ABD’nin 
Fransa ve diğer müttefikleriyle bir-
likte “bu ateşkes anlaşmasının tam 
olarak uygulanmasını sağlamak için 
İsrail ve Lübnan ile çalışma sözü 
verdiklerini” ifade etti.

YIKICI ÇATIŞMA BİTTİ
Bu süreçte Lübnan’da herhan-

gi bir Amerikan askerinin görev 
almayacağını da kaydeden Biden, 
İsrail’e ise her anlamda destek 
olmaya devam edeceklerini bil-
dirdi. İsrail ile Hizbullah arasın-
daki “yıkıcı çatışmalara” bir son 
verilmesinin bölge açısından çok 
önemli olduğunu vurgulayan 
Biden, Gazze konusunda da somut 
gelişmeler beklediklerini kaydetti.

GAZZE İÇİN DİPLOMASİ
Öte yandan Biden, İsrail-Hiz-

bullah krizinin ateşkesle çözümü 
yönünde atılan adımla birlikte artık 
tüm gözlerin Gazze’ye çevrileceği-
ni ifade etti. Biden, “Önümüzde-
ki günlerde ABD; Türkiye, Mısır, 
Katar ve İsrail’le birlikte Gazze’de 
ateşkes için yeni bir girişimde bulu-
nacak.” şeklinde konuştu. ABD’nin 
Suudi Arabistan’la bir dizi güven-
lik ve ekonomi anlaşması üzerinde 
çalışmaya devam ettiğini de belir-
ten Biden, “Suudi Arabistan ile 
İsrail arasındaki ilişkilerin tama-
men normalleştirilmesini” içeren 
süreç için çalışmaya devam ettikle-
rini de sözlerine ekledi. AA

 İSRAİL ordusunun, 14 aydır sal-
dırılarını sürdürdüğü Gazze Şeri-
di’nin çeşitli bölgelerine düzenle-
diği saldırılarda en az 17 Filistinli 
yaşamını yitirdi. Sağlık alanın-
dan bir kaynaktan edinilen bil-
giye göre, İsrail ordusu daha 
önce düzenlediği saldırıda en az 
100 kişinin ölümüne sebep oldu-
ğu yerinden edilen Filistinlile-
rin sığındığı Gazze kentindeki 
et-Tabiin Okulu’nu tekrar hedef 
aldı. Saldırıda 3’ü çocuk 10 Filis-
tinli yaşamını yitirdi, çok sayıda 
kişi de yaralandı. AA muhabirine 
bilgi veren görgü tanıkları, İsrail 
savaş uçaklarının Tabiin Okulu’na 
düzenlediği saldırıda çok sayıda 
kişinin öldüğünü, yaralandığını ve 
enkaz altında kaybolduğunu söy-

ledi. İsrail savaş uçaklarının Gazze 
kentinin doğusundaki Şucaiyye 
Mahallesi’nde bir eve düzenledi-
ği saldırıda ise 4 kişi öldü. İsrail 
ordusunun Gazze’nin kuzeyinde-
ki Beyt Lahiya’da bulunan Kemal 
Advan Hastanesi’nin girişini bom-
balaması sonucu 3 kişi yaşamı-
nı yitirdi, çok sayıda kişi yaralandı. 
Görgü tanıkları, İsrail savaş uçakla-
rının Beyt Lahiya beldesi ve Kemal 
Advan Hastanesi çevresine şiddetli 
saldırılar düzenlediğini, bölgede bir 
binayı hedef aldığını söyledi.

ZORLA TAHLİYE 

İsrail ordusunun Meşru Beyt 
Lahiya bölgesinde yerinden edil-
miş Filistinlilerin sığındığı Avni 

el-Hırsani Okulu’nu kuşattığı-
nı aktaran görgü tanıkları, İsra-
il askerlerinin Filistinlileri tehditle 
barınma merkezinden ayrılma-
ya zorladığını belirtti. Görgü tanık-
ları, İsrail ordusunun 5 Ekim’den 
bu yana sıkı kuşatma uyguladığı 
Gazze’nin kuzeyinde etnik temiz-
lik ve soykırım suçlarını sürdürdü-
ğünü, Cibaliya Mülteci Kampı’nda 
evleri ve yerleşim yerlerini yerle 
bir ettiğini ifade etti. Gazze Şeri-
di’nin orta ve güney kesimlerine 
yönelik İsrail’in hava saldırıları da 
devam etti. İsrail savaş uçakları 
10 Ağustos’ta Gazze’deki et-Tabiin 
Okulu’nu bombalamış ve saldırı-
da aralarında kadın ve çocukların 
da bulunduğu en az 100 Filistinli 
hayatını kaybetmişti. AA

FİLİSTİNLİLERİN SIĞINDIĞI OKUL VURULDU: 17 ÖLÜ
İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik operasyonları devam ediyor. Et-Tabiin 
Okulu’nda barınan mültecilere yönelik saldırıda en az 17 kişi hayatını kaybetti
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Büyükşehir Belediyesi Büyükşehir Belediyesi 
barınma sorunu barınma sorunu 
yaşayan öğrencilerin yaşayan öğrencilerin 
ihtiyacını karşılamak ihtiyacını karşılamak 
amacıyla sürede Kepez amacıyla sürede Kepez 
Kültür Mahallesi’nde Kültür Mahallesi’nde 
330 öğrenci kapasiteli 330 öğrenci kapasiteli 
kız ve erkek öğrenci kız ve erkek öğrenci 
yurdunu hizmete sunduyurdunu hizmete sunduADANA’NIN Seyhan Be-

lediyesi, ilçe sakinlerinin 
yaşamını kolaylaştırmak 
için pazarlara ücretsiz servis 
uygulaması başlattı. Hayata 
geçirilen uygulama ile vatan-
daşlar belirlenen saatlerde 
evlerinden alınıp pazara 
götürülüyor. Alışverişini 
tamamlayan vatandaşların 
rahat ve yorulmadan aynı 
servis ile evlerine ulaşımları 
sağlanıyor. 

Seyhan Belediyesinden 
yapılan açıklamada, “Pa-
zar alışverişini tamamla-
yan vatandaşlarımızın eve 
dönmede büyük bir taşıma 
problemi yaşaması nedeni 

ile hayata geçirilen ücretsiz 
servisimiz ilk etapta Küçük-
dikili Semt Pazarı için uy-
gulamaya konuldu. Zeytinli 
Mahallesi, Mekan Mahallesi, 
Kavaklı Mahallesi ve Küçük-
dikili Mahallesi sakinlerimiz 
bu hizmetten yararlanmakta. 
Vatandaşlarımızın pazar alış-
verişlerini rahat bir şekilde 
gerçekleştirmesi sonrasında 
yorulmadan evlerine dönme-
lerini sağlamak için çalışma-
larımız ilçe genelinde büyük 
bir özveri ile devam etmek-
tedir” ifadelerine yer verildi. 
Bölge halkı uygulamadan 
dolayı son derece memnun 
olduklarını ifade etti. İHA

TRABZON’UN Akçaabat 
ilçesinde ‘Kesintisiz Bisiklet 
ve Yürüyüş Yolu’ projesi için 
çalışmalar sürüyor. Akçaabat 
ilçe merkezinden başlayarak 
Yaylacık-Söğütlü ve Yıldızlı 
Mahallesi’nin sonuna kadar 
devam edecek olan Kesintisiz 
Bisiklet ve Yürüyüş Yolu pro-
jesi kapsamında yapılan ça-
lışmalar kapsamında Söğütlü 
Köprüsü tamamlandı. Proje-
nin planlandığı aks üzerinde 
bulunan geçiş güzergahlarının 
uygun hale getirilmesi için 
Devlet Su İşleri Bölge Müdür-
lüğü koordinesinde Kireçhane 
Deresi Sahilinde d köprü 
inşaatı yapılıyor. Ayrıca yine 
çalışmalar kapsamında Kof 
Deresi ve Şehit Deresi ıslah ve 
menfez yapım çalışmaları da 
devam ediyor. 

Kesintisiz Bisiklet ve Yü-
rüyüş Yolu Projesi için açık-
lamalarda bulunan Akçaabat 

Belediye Başkanı Osman Nuri 
Ekim, “ Trabzon Büyükşehir 
Belediyemizin destekleriyle 
başlattığımız Kesintisiz Bi-
siklet ve Yürüyüş Yolu Pro-
jemizde kesintisiz yürüyüş 
ve bisiklet yolu, kafeteryalar, 
aktivite alanları, aquapark, 
amfi tiyatro ve etkinlik saha-
ları gibi alanlar yer alacak. 
Yıldızlı Mahallemize kadar 
ulaşan bu projemiz, devamın-
da Trabzon Büyükşehir Bele-
diyemiz tarafından yürütülen 
Gülcemal Projesi ile birleşe-
cek ve Ganita mevkiine kadar 
kesintisiz bir hat oluşacak. 
Hayalimizdeki proje olarak 
nitelendirdiğimiz bu proje-
mizi hayata geçirdiğimizde 
Akçaabat bambaşka bir şehir 
haline gelecek. Kesintisiz 
bisiklet ve yürüyüş yolu pro-
jemiz Akçaabat’ın boynuna 
adeta bir inci gerdanlık gibi 
bürünecek” dedi. İHA

Semt pazarlarına 
ücretsiz servis var

KOCAELI’DE soğuk 
havaların kendini hisset-
tirmesiyle birlikte ihtiyaç 
sahiplerinin ısınma ihtiya-
cına yönelik yakacak yardı-
mında bulunuluyor. Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi kış 
mevsiminin kendini hisset-
tirmeye başladığı bugün-
lerde düzenli gıda desteği 
alan ailelere yakacak desteği 
ödemelerine başladı. İhtiyaç 
sahibi vatandaşlara her yıl 
verilen yakacak desteği Ko-
caeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tahir Büyükakın’ın 
talimatıyla, kasım-nisan 
ayları boyunca 6 ay geçerli 
olmak üzere aylık 1000 TL, 
toplamda ise 6 bin TL olarak 

vatandaşların 41 Su Nakit 
kartlarına yatırılacak. Bu 
kapsamda yakacak deste-
ğinin ilk ay ödemesi nakit 
kartlara yatırıldı. Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi sos-
yal iletişim merkezlerine 
başvuran vatandaşların ta-
lepleri değerlendirmeye alı-
nıyor.  Büyükşehir’in uzman 
personeli tarafından sosyal 
incelemeler yapılarak başla-
yan sürecin ardından, talepte 
bulunanların ihtiyaç sahibi 
olup olmadığı, ihtiyacın 
türü ve neler yapılabileceği 
konuları, Sosyal Yardımları 
Değerlendirme Kurulu ile ya-
pılan görüşmeler sonucunda 
karara bağlanıyor.İHA

İhtiyaç sahiplerine
yakacak yardımı

ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi’nin, 
üniversite öğren-
cileri için hizmete 
açtığı kız ve erkek 

yurtları, öğrencilerin sıcak yu-
vası oldu. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, geçtiğimiz yıllarda 
kısa sürede Kepez İlçesi Kültür 
Mahallesi’nde 3 bloktan oluşan 
330 öğrenci kapasiteli kız ve 
erkek öğrenci yurdunu hizmete 
açtı. Belediye daha sonra yurt 
kapasitesini artırmak için ilk 
olarak Gülveren Mahallesi’nde 
40 kişilik kız öğrenci yurdu, 
Elmalı ilçesinde de 90 öğrenci 
kapasiteli erkek öğrenci yurdu-
nu daha hizmete açtı. Son ola-
rak Akseki ilçesinde 22 öğrenci 
kapasiteli kız yurdunu hizmete 
alan Büyükşehir Belediyesi, 
öğrencilerin yurt talebini kar-
şılamak için çalışma gösterdi. 
Kız ve erkek öğrenci yurtları, 
Antalya’ya eğitim için gelen 
öğrencilerin tercihi oldu. Yurt-
larda kalan öğrenciler ücretsiz 
internet, çamaşır yıkama, ütü 
ve iki öğün yemek gibi birçok 
imkana da sahip oluyor.

KONFORLU ODALAR

Tunceli’den Antalya’ya eği-

tim için gelen İnşaat Mühen-
disliği birinci sınıf öğrencisi 
Deniz Emre Bulut, üniversi-
teyi kazandıktan sonra yurt 
arayışına girdiğini belirterek, 
Kültür’deki Büyükşehir Bele-
diyesi yurduna kabul edildi-
ğini söyledi. Bulut, “Büyük-
şehir’in yurdu hem fiyatı hem 
de imkanları bakımından biz-
ler için büyük kolaylık. Sabah 
kahvaltı ve akşam yemeğimiz 
var. Çamaşır makinası, ku-
rutma ve ütü imkanımız var. 
Masa tenisi salonumuz bulu-
nuyor. Diğer yurtlara oranla 
odalarımızda öğrenci sayısı 
az. Şartlarımız çok iyi. Antal-
ya gibi kira fiyatlarının yük-
sek olduğu bir şehirde bizim 
bu yurtta kalmamız büyük bir 
şans” dedi.

YURTLARDA YER YOK

Depremden sonra eğitimini 
Antalya’da devam ettirmek 
istediğini belirten Fen Bilgisi 
öğretmenliği 4’üncü sınıf öğ-
rencisi Eylül Fırıncıoğlulları ise 
şöyle konuştu, “Burada kalacak 
bir yerim yoktu, geçiş yaptığım 
için yurtlar da kabul etmiyor-
du. Büyükşehir Belediyesi’ne 
başvurdum ve Gülveren yur-
duna kaydım kabul edildi. İki 
kişilik odada kalıyorum. Diğer 
yurtlara göre imkanları iyi. Öğ-
retmenlik okuduğum için çok 
çalışmam gerekiyor. Kütüphane 
ve odamızda ders çalışma im-
kanımız var. Biz burada kendi 
evimizde gibi rahat hissediyo-
ruz. Antalya’da ev bulmak zor, 
kiraları yüksek.”

Trabzon’dan gelen Harita 
Kadastro Bölümü öğrencisi 
Melisa Yılmaz ise Büyükşehir 
Belediyesi yurduna yerleşme 
sürecini şöyle anlattı, “Üniver-
site sınavını kazandıktan sonra 
Antalya’ya ilk olarak babam 
geldi ve bana yurt aramaya 
başladı. Özel yurtların fiyatları 
çok yüksekti. Bütçemize göre 
fazlaydı. Babam Büyükşehir’in 
yurdunu görmüş. Başvuru yap-
tık, kabul edildim. Burada her 
şey güzel. Ders çalışma alanı-
mız var. Evlerde veya başka 
apart gibi yerlerde kalan arka-
daşlarımıza kıyasla şanslıyız. 
Okuldan geldikten sonra her 
şey hazır, yemeğimizi yiyor, 
dersimize çalışıyoruz. Arkadaş-
lık bakımından çok güzel bir 
ortamımız var.” İHA

ÜNÜNiiVERSVERSiiTELTELii GENÇLERE GENÇLERE
ANTALYA’DA SICAK ANTALYA’DA SICAK YUVAYUVA

ANKARA’NIN Pursaklar 
Belediyesi, ilçe halkına 
tertemiz, ortamlar sunmak 
adına mahalleleri, caddeleri, 
sokakları, park ve bahçeleri 
temizlemeye devam edi-
yor. Pursaklar Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, temiz bir Pursak-
lar için yoğun bir tempo ile 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Belediye ekipleri tarafından, 
sabahın ilk ışıkları ile bir-
likte tüm mahallelerde evsel 
atıkların toplanmasından 
cadde, sokakların, park ve 
bahçelerin temiz tutulmasına 
kadar, tüm çalışmalar büyük 
bir koordinasyonla, herhangi 
bir aksaklığa yer verilmeden 
gerçekleştiriliyor. 

İlçe genelinde bulunan 
mahallelerin tamamına bir 
program dahilinde hizmet 
götüren Pursaklar Belediyesi, 

pırıl pırıl cadde ve sokaklar 
için gece gündüz vardiyaları 
ile çalışmalarını yürüterek 
vatandaşlar tarafından gelen 
talepleri de değerlendirip 
çözüme kavuşturuyor. Her 
gün vatandaşlara, sağlıklı ve 
temiz bir kent sunabilmek 
için adına yoğun temizlik 
çalışmaları yürüttüklerini 
belirten Belediye Başkanı 
Ertuğrul Çetin; ‘‘Bugün, Şe-
hit Er Mikail Dönmez Parkı 
ve çevresinde ekiplerimizle 
birlikte mıntıka temizliği ger-
çekleştirerek, parkımızı terte-
miz yaptık. İlçe temizliği, en 
hassas noktalarımızın başın-
da geliyor. Çevremize sahip 
çıkmak hepimizin görevi! Siz 
değerli hemşehrilerimizin de 
bu farkındalığa destek olma-
larını rica ediyorum. İlçemizi 
birlikte koruyalım’’ ifadeleri-
ni kullandı. İHA

AYDIN Nazilli Belediyesi ta-
rafından Zafer Mahallesi Şehit 
Mustafa Akdağ Parkı içerisinde 
nikah salonu olarak restore 
edilen yapı halkın kullanı-
mına açıldı. Yaklaşık bin 500 
metrekare alan içerisinde açık 
ve kapalı nikah salonu olarak 
düzenlenen, peyzaj çalışmaları 
ile güzel bir görünüm kazandı-
rılan yeni salonda; depo, mut-
fak, arşiv, gelin odası, ön kabul 
ve misafir oturma alanı bulu-
nuyor. 200 metrekare kapalı 
alan ile sahne, misafir bekleme 
ve fotoğraf çekim alanı bulu-
nan yeni nikah salonu 80 ki-
şilik kapalı ve 100 kişilik açık 
olacak şekilde aynı anda 180 
kişiye ev sahipliği yapabilecek.  
Tüm hazırlıkların tamamlan-
masının ardından kıyılan ilk 

nikaha katılan Belediye Başkan 
Yardımcısı Selahattin Yılmaz; 
“Öncelikle çiftimize bir ömür 
boyu mutluluklar diliyorum. 
Burada hep güzel hatıralar 
birikmesi en büyük temenni-
miz. Belediye hizmet binamız 
içerisinde yer alan eski nikah 
salonumuz oldukça küçük ve 
yetersizdi. Hem görsel açıdan 
daha iyi durumda olan hem 
de aynı anda daha fazla kişiye 
hizmet verecek bu binamızın 
tadilatını tamamlayarak Bele-
diye Başkanımız Sayın Ertuğ-
rul Tetik’in de talimatlarıyla 
halkımızın hizmetine açtık. 
Açık ve kapalı alan seçeneği ve 
içerisinde yer alan bölümleri 
ile donanımlı bir nikah salonu 
olduğuna inanıyoruz. Nazilli-
mize hayırlı olsun” dedi. İHA

Akçaabat’a bisiklet 
yolu kazandırılıyor

Pursaklar sokak ve
caddeleri tertemiz

Nazilli yeni düğün
salonuna kavuştu

SAMSUN Büyükşehir Be-
lediye (SBB) Başkanı Halit 
Doğan, “Her fırsatta dile 
getirdiğimiz sağlıklı kentler 
ve kentsel dönüşüm için düğ-
meye bastık” açıklamasında 
bulundu. Kentsel dönüşüm 
çalışmalarına başladıklarını 
duyuran Başkan Halit Doğan, 
“Her fırsatta dile getirdiğimiz 
sağlıklı kentler ve kentsel 
dönüşüm için düğmeye bas-
tık. Samsun’umuzda kentsel 
dönüşüme İlkadım ilçemizde; 
Anadolu, Zeytinlik ve Kadıköy 
Mahallelerimizde başlıyoruz. 
‘Yerinde, Gönüllü ve Hızlı’ 

mottomuzla üstümüze düşen 
sorumluluğun farkındayız. 
Kentsel dönüşüm projelerimiz-

le sağlıksız kent dokularını iyi-
leştirmek için çalışmalarımıza 
başlıyoruz. Bir yandan da do-

ğal gaz ihtiyacı olan mahallele-
rimizdeki sorunları gidermek 
adına doğal gaz seferberliğimi-
zi hayata geçiriyoruz. Çarpık 
yapılaşma ve afet riski taşıyan 
binaların olduğu alanları kent-
sel dönüşümle yenileyerek 
güvenli, yeni ve yaşanılabilir 
alanlara dönüştüreceğiz. Kent-
sel dönüşüm yaparken estetiği 
ihmal etmeden, tarihi ve kül-
türel dokuyu koruyarak insan-
larımızın ulaşım, altyapı ve 
sosyal donatı ihtiyaçlarını gi-
dereceğiz. Şehrimize ve hem-
şehrilerimize hayırlı olsun” 
ifadelerini kullandı. İHA

SAMSUN’DA KENTSEL DÖNÜŞÜM HAMLESISAMSUN’DA KENTSEL DÖNÜŞÜM HAMLESI
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Bayraktar TB3 SİHA, dün Çanakkale açıklarında seyreden 
TCG Anadolu gemisine iniş-kalkış testlerini destek ekipmanı 

kullanmadan iki kez daha başarıyla gerçekleştirdi.

GÖKYÜZÜNDE BIR KARTAL: 
BAYRAKTAR

BAYKAR’DAN yapılan açıkla-
maya göre, dünya havacılık 
tarihinde ilke imza atarak kısa 
pistli gemiye iniş kalkış yapan 
Bayraktar TB3 SİHA, gemi test-

lerine devam ediyor.Bayraktar TB3, Çanak-
kale açıklarında seyreden TCG Anadolu 
gemisinden ikinci uçuş testinde de iniş 
destek ekipmanı kullanmadan iki kez daha 
iniş kalkış yaptı. Milli SİHA, ortalama 20 
bin feet irtifada uçtuğu testi de başarıyla 
tamamladı. Keşan’da gerçekleşen rampa 
testleri ile açık denizde sürdürdüğü yak-
laşma testlerini tamamlayan Bayraktar TB3 
SİHA, 19 Kasım’da TCG Anadolu’nun 12 
derece eğimli rampaya sahip kısa pistinden 
başarıyla havalanmıştı. Ege ve Akdeniz’in 
buluşma noktasında 46 dakikalık tarihi test 
uçuşu gerçekleştiren Bayraktar TB3, aynı 
kısa piste hiçbir iniş destek ekipmanı kul-
lanmadan başarıyla iniş yapmıştı.

TOPLAM UÇUŞ 828 SAATİ GEÇTİ

Bayraktar TB3 SİHA, 25 Haziran’da da 
Edirne’nin Keşan ilçesindeki Baykar Uçuş 
Eğitim ve Test Merkezi’nde gerçekleştirilen 
uçuşta 36 bin 310 feet irtifaya çıktığı Yük-
sek İrtifa Sistem Performans Testi’ni başa-
rıyla tamamladı. TEI tarafından yerli olarak 
geliştirilen PD-170 motoruyla havalanan 
milli SİHA, böylece kritik bir eşiği daha 

geçmiş oldu. Türk milli havacılık tarihinin 
irtifa rekoru ise 45 bin 118 feet ile Baykar 
tarafından milli ve özgün olarak geliştirilen 
Bayraktar AKINCI TİHA’ya ait bulunuyor.

Bayraktar TB3 SİHA, bugüne kadar ger-
çekleştirilen test uçuşlarında toplam 828 
saat 57 dakika havada kaldı. Milli SİHA, 20 
Aralık 2023’te gerçekleştirilen uzun uçuş 
testinde yere inmeden 32 saat havada kal-
mış ve gökyüzünde 5 bin 700 kilometre yol 
katetmişti.

MİLLİ SİHA, MİLLİ KAMERA

Bayraktar TB3 SİHA, 26 Mart’ta da ilk 
kez ASELSAN tarafından milli olarak geliş-
tirilen ASELFLIR-500 ile uçtu. İcra edilen 
test kapsamında dünyadaki muadillerine 
göre en yüksek performansa sahip olan 
ASELFLIR-500 Elektro-Optik Keşif, Gözet-
leme ve Hedefleme Sistemi entegrasyonu 
başarıyla gerçekleştirildi.

Bayraktar TB3 SİHA, katlanabilen kanat 
yapısının yanı sıra sahip olacağı kabiliyet-
lerle sınıfındaki lider insansız hava aracı 
olacak. Görüş hattı ötesi haber- leşme 
kabiliyeti de bulu-
nacak milli SİHA, 
bu sayede çok uzun 
mesafelerden kumanda edilebilecek. Böy-
lece keşif-gözetleme, istihbarat ve taşıdığı 
akıllı mühimmatlar ile taarruz görevlerini 

deniz aşırı hedeflere karşı icra ederek Tür-
kiye’nin caydırıcı gücünde çarpan etkisi 
sağlayacak.

İHRACATTA DA ZİRVEDE

Başlangıçtan bugüne tüm projelerini öz 
kaynakları ile yürüten Baykar, 2003 yılın-
daki İHA AR-GE sürecinin başlangıcından 
itibaren tüm gelirlerinin yüzde 83’ünü 
ihracattan elde etti. 2023’te 1,8 milyar do-
larlık ihracat gerçekleştiren Baykar, Türki-
ye’deki tüm sektörlerde en çok ihracat ger-
çekleştiren ilk 10 firma arasında yer aldı.

İhracatın Şampiyonları Ödülü alan Bay-
kar, 2021, 2022 ve 2023 yıllarında Cumhur-
başkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ve 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verileri-
ne göre savunma ve havacılık sektörünün 
ihracat lideri oldu. Son yıllarda gelirlerinin 
yüzde 90’ından fazlasını ihracattan elde 
eden Baykar, 2023’te savunma ve havacılık 
sektöründeki ihracatın üçte birini tek başı-
na yaptı. Dünyanın en büyük insansız hava 
aracı şirketi olan Baykar’ın halihazırda 

imzalanan sözleşmelerinin yüzde 
97,5’i ihracat kaynaklı gerçekleş-

ti. Bayraktar TB2 SİHA için 34 ülkey-
le, Bayraktar AKINCI TİHA için ise şimdiye 
kadar 10 ülke ile olmak üzere 35 ülkeyle 
ihracat anlaşması imzalandı. AA

ERZURUM ile Tunce-
li’nin il merkezlerine, Kars, 
Ardahan ve Ağrı’nın ise 
yüksek kesimlerine yağan 
kar sonrası dondurucu so-
ğuklar etkili oluyor.

ERZURUM    

Hava sıcaklığının gece 
sıfırın altında 10 derece 
ölçüldüğü Erzurum’da, 
kar yerini soğuk havaya 
bıraktı.

Dondurucu soğukların 
yaşandığı şehir, kar ve buz-
la kaplandı.

Belediye ekipleri sorum-
luluk bölgelerinde kar ve 
buzla mücadele çalışması 
yürütüyor.

Öte yandan kentte gece 
en düşük hava sıcaklığı 
eksi 17 derece ile Çat ilçe-
sinde ölçüldü.

TUNCELİ
Tunceli’de kar yağışı 

sonrası soğuk hava etkili 
oldu.

Termometrelerin gece 
eksi 2’yi gösterdiği kentte, 
cadde ve sokaklarda buz-
lanma oluştu.

Şehirdeki dağların zirve-
leri ise sisle kaplandı.

ARDAHAN
Yüksek kesimlerine kar 

yağan Ardahan’da da so-
ğuk hava yaşamı olumsuz 
etkiledi. Hava sıcaklığının 
gece sıfırın altında 5 derece 
ölçüldüğü kentte, yol ve 
kaldırımlarda buzlanma 
meydana geldi.

Yüksek noktalarda ise 
tipi etkili oldu.

KARS
Kars’ta da gece en düşük 

hava sıcaklığı sıfırın altın-
da 7 derece kaydedildi.

Yüksek noktalarında kar 
bulunan kentte, dondurucu 
soğuklar nedeniyle bazı 
bölgelerde buzlanmalar 
oluştu.

Beyaza bürünen Sarıka-
mış ilçesinde de kar yerini 
soğuk havaya bıraktı.

Vatandaşlardan Serhat 
Yıldız, gece havanın çok 
soğuk olduğunu belirterek, 
ilçeye daha çok kar yağma-
sını diledi.

Öte yandan ilçe kırsalın-
da karlı arazide avlanan 
tilki görüntülendi.

AĞRI
Ağrı’da da termometreler 

gece eksi 4 dereceyi gös-
terdi.

Yüksek rakımlı köylerin-
de kar etkili olan şehirde, 
dağlar da beyaza büründü.

Soğuk havanın etkisiyle 
araç camları buzla kaplan-
dı. AA

İŞKUR’UN hayata geçirdiği 
“Açık İş Haritası” uygulamasına 
göre, Türkiye genelinde 85 bin 
128 açık iş ilanı bulunuyor.

İstihdamın korunması ve 
artırılması, işsizlerin mesleki 
niteliklerinin geliştirilmesi, 
işsizliğin azaltılması ve özel 
politika gerektiren grupların 
iş gücü piyasasına kazandı-
rılmasını amaçlayan İŞKUR, 
istihdama aracılık etmeyi sür-
dürüyor.

İş arayanlarla işverenleri 
buluşturmak için yenilikçi 
yöntemler kullanan Kurum, 
mevcut iş ilanlarının anlık 
olarak il ve ilçe bazında harita 
üzerinde görsel olarak görül-
mesine, mesleklere göre ilanla-
rın incelenebilmesine ve açık 
iş ilan listesinin indirilmesine 
olanak sağlayan “Açık İş Ha-

ritası” uygulamasını hizmete 
sundu.

4 AÇIK İŞTEN 1’İ İSTANBUL’DA

https://acikisharita.iskur.gov.
tr/ adresinden ulaşılan “Açık 
İş Haritası” uygulamasına göre, 
Türkiye genelinde 85 bin 128 
açık iş ilanı bulunuyor.

İstanbul 21 bin 846 iş ilanıyla 
en fazla açık iş bulunan şehir 
oldu. İstanbul’un ardından 5 
bin 117 açık iş ilanıyla An kara, 
4 bin 606 açık iş ilanıyla Kocae-
li, 4 bin 285 açık iş ilanıyla Bur-
sa ve 4 bin 357 açık iş ilanıyla 
İzmir sıralandı.

Manisa 3 bin 136, Kayseri 3 
bin 98, Gaziantep 2 bin 870, 
Mersin 2 bin 385, Antalya 2 bin 
117 ve Tekirdağ 2 bin 48 açık iş 
ilanı sayısıyla öne çıkan şehir-
ler oldu.

GEREKLİ USTALIK GEREKTİ-
REN İŞLERDE DE AÇIK VAR

Türkiye genelinde en fazla 
açık iş, nitelik gerektirmeyen 
beden işçiliğinde var. İşveren-
lerin beden işçiliği talebiyle 
20 bin 538 ilanı bulunuyor. 
İşverenler tarafından 3 bin 
280 temizlik görevlisi, 1381 
satış elemanı, 1322 paketle-
me işçisi, 1303 ambar-depo 

işçisi, 1277 konfeksiyon işçisi 
ve 1249 servis elemanı ilanı 
verildi.

Açık iş ilanlarında uzmanlık 
ve ustalık gerektiren meslekler 
için verilen ilanlar da dikkati 
çekti. Bu kapsamda, dikiş maki-
neci, gazaltı kaynakçısı, forklift 
operatörü, elektrikçi, mekanik 
bakım onarımcı ve CNC torna 
tezgahı operatörlüğü en fazla 
aranılan meslekler oldu. AA

İLETIŞIM Başkanlığı tara-
fından düzenlenen “Stratcom 
Youth 2024 Küresel İleti-
şimde Gençlik ve Teknoloji: 
Yeni Dönem” programında 
konuşan Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanı Altun, “Tür-
kiye Yüzyılı vizyonunun 
merkezinde gençler yer alı-
yor. Bilim, kalkınma, sanayi, 
savunma, eğitim, teknoloji ve 
benzeri alanların tümünde 
gençlik nesne değil, öznedir” 
dedi.

Küresel iletişim konusunda 
politika üretmeye çalıştıkla-
rını söyleyen Altun, “Küresel 
iletişim dediğimizde ilk etap-
ta küresel alanda bireylerin, 
toplumların, kurumların ve 
devletlerin birbirleriyle olan 
ilişki, etkileşim ve mesaj alış-
verişlerinden bahsediyoruz. 
Fakat bu ilişki, küresel alanda 
cereyan eden söz konusu 
iletişim, eşitler arası aktörler 
arasında devam edegelen, 
göz hizasında bir ilişki değil, 
hiyerarşik bir ilişki. Bir başka 
deyişle asimetrik bir ilişkiden 
bahsediyoruz. Bir yanda me-
saj üreten, dağıtan aktörler, 

diğer yanda bu mesajlara 
muhatap olan, onları tüketen 
geniş toplum kesimleri var. 
Bir yanda gür, bağıra çağıra 
konuşan aktörler, öte yanda 
suskun, susturulmuş aktörler, 
kitleler, kelimenin tam an-
lamıyla sessiz yığınlar var.” 
diye konuştu.

Bugün küresel bağlamda sö-
mürü ilişkilerini meşrulaştıran 
bir iletişim rejimi olduğunu 
vurgulayan Altun, “Nasıl ki 
karşımızda adaletsiz bir küre-
sel düzen varsa aynı şekilde 
bu düzene dayanak oluşturan 
bir küresel iletim düzeni var. 
Biz, bu adaletsiz iletim düze-
ninden gerçek anlamda adil 
bir iletişim düzenine geçmek 
için mücadele ediyoruz. Elbet-
te bir yandan ülkemizin kü-
resel itibarını, marka değerini 
daha güçlendirmek için çaba-
lıyoruz. Öte yandan da hakikat 
odaklı iletişim anlayışını ha-
kim kılmaya çalışarak ülkemi-
zin Sayın Cumhurbaşkanı’mız 
liderliğinde sürdürdüğü küre-
sel adalet mücadelesine katkı 
sunmaya gayret veriyoruz” 
ifadelerini kullandı. AA

DÜNYANIN önemli turizm 
merkezleri arasında yer alan 
Antalya, farklı ülkelerden 
turistlere ev sahipliği yapıyor. 
1 Ocak-31 Ekim döneminde 
kentte tatil yapan 16 milyon 
131 bin 847 yabancı turistin, 
3 milyon 298 bin 154’ünü 
Almanlar, 1 milyon 487 bin 
429’unu ise İngilizler oluştur-
du. 2021’in 1 Ocak-31 Ekim 
döneminde 1 milyon 164 bin 
339 Alman turistin geldiği 
Antalya’da, 2022’de 2 milyon 
671 bin 679, 2023’te ise 3 
milyon 167 bin 811 Alman 
tatil yaptı. 2025’te Antalya’ya 
gelen Alman turist sayısının 

4 milyonun üzerine çıkması 
hedefleniyor.

2021’in 10 aylık dönemin-
de 50 bin 202 İngiliz turistin 
geldiği kentte, 2022’de 1 mil-
yon 89 bin 115, 2023’te ise 
1 milyon 243 bin 922 İngiliz 
misafir tatilini geçirdi. Geçen 
yılın aynı dönemine göre bu 
yıl gelen İngiliz turist sayısın-
da yüzde 19,58 artış yaşandı.

Her yıl büyüme trendini 
sürdüren İngiltere, erken 
rezervasyonda da en hızlı 
hareket eden pazar oldu. An-
talya’ya, 2025 sezonunda 2 
milyona yakın İngiliz tatilci-
nin gelmesi bekleniyor. AA

KAHRAMANMARAŞ Büyükşehir 
Belediyesi, 24 Kasım Pazar günü kentte 
yaşanan fırtınanın şiddetinin saatte 95 
kilometre hıza ulaştığını bildirdi.

Belediyeden yapılan açıklamada, şehir 
merkezinde etkisini gösteren fırtınanın 
kentte hasara neden olduğunu belirtti.

Hasarların ortadan kaldırılması için 
ekiplerin çalışmalarına devam ettiği ak-
tarılan açıklamada, şunlar kaydedildi: 
“Kahramanmaraş’ta etkisini gösteren 
şiddetli fırtınanın yol açtığı hasar gide-
rilmeye çalışıyor. 700’ün üzerinde ağaç 
devrilmesi, minare, çatı ve duvar çökmesi 
ihbarının olduğu şehirde, Büyükşehir 
Belediyesi olarak çalışmalarımızı yoğun 
şekilde sürdürüyoruz. 90 araç ve 220 ki-
şilik ekiple, bir yandan devrilen ağaçlar 
kaldırılırken bir yandan da tehlike oluş-
turan çatı ve duvar enkazlarına müdahale 
ediliyor. Meteorolojiden alınan veriler de 
yaşanan afetin şiddetini ortaya koyuyor. 
24 Kasım Pazar günü Kahramanmaraş’ta 
yaşanan fırtınanın şiddeti saatte 95 kilo-
metre hıza ulaştı. Yine meteorolojiden 
alınan verilerde Kahramanmaraş’ta en son 
bu büyüklükteki bir fırtına 2004 yılı nisan 
ayında yaşanmış ve o zamanki şiddet sa-
atte 100 kilometre hızı ulaşmıştı.” AA

KOCAELI Büyükşehir Be-
lediyesi itfaiye ekipleri, Kar-
tepe Teleferiği’nde yüksekte 
güvenli çalışma ve kurtarma 
tatbikatı yaptı.

Belediyeden yapılan açık-
lamaya göre, İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı, vatandaşlara daha 
etkin ve kesintisiz acil durum 
hizmeti verebilmek adına 
bilgi birikimini her geçen gün 
arttırıyor.

Son teknolojiye sahip araç, 
gereç ve donanımlarla dünya 
standartlarında hizmet veren 
itfaiye ekipleri, personel kali-
tesini artırmak adına hizmet 

içi eğitim ve tatbikat faaliyet-
lerine devam ediyor.

Teleferikte olası acil durum 
planları kapsamında itfaiye 
personeline yüksekte güvenli 
çalışma ve kurtarma eğitimi 
verildi. Kuzuyayla İstasyo-
nu’nda yoğun kar yağışı altın-
da gerçekleştirilen tatbikatta, 
itfaiye personeli iki direk 
arasında kalan kabindeki in-
sanları kurtarmak için taşıma 
tellerinden kabine ulaşım 
sağladı. Gerekli önlemleri 
alan itfaiye ekipleri, kabin 
içerisinde kalanları başarılı 
şekilde tahliye etti. AA

Altun: Türkiye Yüzyılı vizyonunun 
merkezinde gençler var

İngiliz ve Almanların 
tercihi Antalya

Kartepe Teleferiği’nde 
kurtarma tatbikatı 

İşverenler 85 bin 128 
açık iş için ilana çıktı

DOĞU ANADOLU DONDU!
Kahramanmaraş’ta 

kusursuz fırtına
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BALAT Çıfıt Çarşısı, sıra-
dışı atmosferi ve özgün dük-
kanlarıyla İstanbul çarşıları 
arasında özel bir yere sahip-
tir. Balat, zaten tarihi dokusu 
ve renkli sokaklarıyla tanınan 
bir semttir. Ancak Çıfıt Çarşı-
sı, Balat’ın bu çekiciliğini bir 
adım daha öteye taşır.

“Çıfıt”, aslında eski İstan-
bul’da Yahudilere verilen 
bir isimdir. Bu çarşı, tarih 
boyunca bu bölgede yaşa-
mış Yahudi topluluğuna ait 
birçok dükkanı ve iş yerini 
barındırır.

Balat Çıfıt Çarşısı’na adım 
attığınızda, tarihi eser niteli-

ğindeki dükkanların arasında 
kaybolabilirsiniz. Antika 
eşyalar, el yapımı takılar 
ve geleneksel el sanatları 
ürünleri burada sizi bekliyor. 
Farklı kültürlere ait öğeleri 
keşfederken, aynı zamanda 
İstanbul’un çok kültürlü geç-
mişiyle de buluşabilirsiniz.

Ancak bu çarşıyı ziyaret 
ederken sadece alışveriş 
yapmakla kalmayın. Çarşı-
nın hikayelerini, anılarını 
ve geleneklerini de keşfedin. 
Balatlı esnaflarla sohbet 
ederken, belki de bu bölgenin 
unutulmuş öykülerini dinle-
me şansınız olacak.  AA

Tahtakale çarşısı, eminönü 
tahtakale çarşısı, istanbul tarihi 
çarşılar, eminönü çarşı, istan-
bul çarşı

Birçokları için alışverişin 
vazgeçilmez adresi olan Tahta-
kale Çarşısı, İstanbul’un en ha-
reketli ve renkli bölgelerinden 
biridir. Eminönü’nde yer alan 
bu çarşı, hem yerel halkın hem 
de turistlerin sıkça uğradığı bir 
noktadır.

Tahtakale’de neredeyse ara-
dığınız her şeyi bulabilirsiniz. 
Elektronikten tekstil ürünleri-
ne, oyuncaktan mutfak gereçle-
rine kadar geniş bir ürün yelpa-
zesi sunulmaktadır. Özellikle 
fiyatlar konusunda da oldukça 
cazip olan Tahtakale, hesaplı 
alışverişin merkezi olarak bi-

linir.
Ancak bu çarşıyı özel kılan 

sadece fiyatları veya ürün çe-
şitliliği değil, aynı zamanda 
tarihi dokusudur. Yıllarca bir-
çok tüccara ev sahipliği yapmış 
bu bölge, İstanbul’un ticari 
geçmişine tanıklık eden bir 
merkezdir. Çarşının bir diğer 
özelliği ise, çarşıdaki esnafların 
sıcakkanlılığı ve misafirperver-
liğidir.

Sonuç olarak, İstanbul’daki 
çarşı turunuza Tahtakale’yi 
eklemeyi unutmayın. Hem 
uygun fiyatlı alışverişin key-
fini çıkarabilir hem de tarihi 
dokuyu yakından hissedebilir-
siniz. Özellikle hediyelik eşya 
arayışınız varsa, Tahtakale tam 
aradığınız yer!

İSTANBUL tarihi ve doğal 
güzellikleri kadar Türki-
ye’nin finans ve alışveriş 
merkezi olarak da her 
zaman zirvede… Şehirde 

birçok ticaret yapılan önemli 
çarşılar var… Bu çarşıları gez-
mek dile kolay; çünkü hepsi 

birer olay… Kapalıçarşı’dan 
tutun Mısır Çarşısı’na, Mısır 
Çarşısı’ndan tutun Sahaflar 
Çarşısı’na hepsi birer şahe-
ser… 

Buraları gezmek de gör-
mek de ayrı güzel… Şehrin 
muhtelif yerlerindeki çarşılar 

vatandaşın uğrak yeri… Bazı 
şeyleri bulmak için halkın 
akın yeri… İstanbul, çarşı-
larıyla İstanbullu’ya hizmet 
ederken, sayısız çarşının 
bulunduğu semtteki 10 önem-
li çarşıyı sizler için mercek 
altına aldık…

İSTANBUL’UN en ünlü çarşısı, 
hiç şüphesiz Kapalıçarşı’dır. Bu 
tarihi çarşı, yüzyıllardır dünyanın 
dört bir yanından ziyaretçileri-
ne otantik bir alışveriş deneyi-
mi sunmaktadır. İstanbul çarşı 
kültürünün en üst noktası olan 
Kapalıçarşı, aynı zamanda şehrin 
kalbindeki bir kültürel ve tarihi 
bir hazinedir. Kapalıçarşı, 1460 yı-
lında, Fatih Sultan Mehmet döne-
minde kurulmuştur. Bu muhteşem 
yapıyı, İstanbul’un fethinden kısa 
bir süre sonra, şehrin ekonomik 
canlılığını artırmak amacıyla inşa 
etti. İlk başta sadece iki bedesten-
den oluşan yapı, zamanla büyü-
yerek bugünkü haline gelmiştir. 
Kapalıçarşı, hem mimari özellikle-
ri hem de ticari önemi sayesinde, 
Osmanlı İmparatorluğu’nun en 
parlak dönemlerinin bir yansıması 
olarak karşımıza çıkar.

Kapalıçarşı’nın kapılarından içe-
ri adım attığınızda, kendinizi bir 

zaman tünelinde gibi hissedersi-
niz. Sadece satın almak istediğiniz 
ürünlerle değil, çarşının kendine 
özgü atmosferiyle de büyülenirsi-
niz. Altın, gümüş, baharat, tekstil 
ve birçok farklı el işçiliği ürünü 
bir arada bulabilirsiniz.

İstanbul tarihi çarşıları arasında 
en bilineni Kapalıçarşı’dır. Hem 
yerli hem de yabancı turistler için 
muadili olmayan bir duraktır. Çar-
şı, 60’tan fazla sokağa ve 4000’den 
fazla dükkâna ev sahipliği yapar. 
Burada, dünyanın her yerinden 
gelen ziyaretçiler, mekanın tarihi 
dokusunun akışına kaptırıyor.

İstanbul’u ziyaret ettiğinizde, 
Kapalıçarşı’yı mutlaka görmelisi-
niz. Hem alışveriş yapmak, hem 
de tarihi bir atmosferde vakit ge-
çirmek için ideal bir mekân. İstan-
bul’un çarşıları arasında öne çıkan 
bu eşsiz yeri keşfetmek, şehrin 
ruhunu daha derinden hissetme-
nize olanak tanır.

BOĞAZIN muhteşem manza-
rasının kıyısında, İstanbul’un en 
hareketli noktalarından biri olan 
Beşiktaş, modern ve tarihi atmos-
feri bir arada barındıran bir çarşı-
ya ev sahipliği yapıyor. İstanbul 
çarşıları listesinde özgün bir yere 
sahip olan Beşiktaş Çarşısı, hem 
yerli hem yabancı turistlerin favo-
ri noktalarından.

Beşiktaş Çarşısı, diğer tarihi 
çarşılardan farklı olarak, modern 
yaşamın tüm renklerini de içinde 
barındırıyor. İster geleneksel bir 
kahvehane, ister üçüncü dalga bir 
kahveci veya bar arayışında olun, 

bu çarşıda aradığınızı bulacaksı-
nız. Her yaştan ziyaretçiye hitap 
eden bu çarşıda, İstanbul’un en 
renkli ve enerjik yüzlerinden biri-
ni bulacaksınız.

Çarşıda dolaşırken, bir yandan 
sokak sanatçılarının performans-
larını izleyebilir, diğer yandan 
taze sokak lezzetlerini tadabilirsi-
niz. Modadan kitaplara, aksesuar-
dan ev eşyalarına kadar geniş bir 
ürün yelpazesi sunan dükkanlar, 
alışveriş tutkunlarını cezbeder.

Ancak Beşiktaş Çarşısı’nın en 
büyük özelliği, samimi ve renkli 
atmosferidir. Çarşıyı ziyaret eden-
ler, buranın sadece bir alışveriş 
yeri değil, aynı zamanda sosyal-
leşme, kültür, sanat ve sporun bu-
luşma mekanı olduğunu hemen 
fark eder. Özellikle Beşiktaş’ın 
maçı olan günlerde sizi bambaşka 
bir atmosfer bekliyor!

Kısacası, İstanbul’un çarşıları 
arasında modern ve dinamik bir 
deneyim arıyorsanız, Beşiktaş 
Çarşısı tam size göre. Burada hem 
alışveriş yapacak, hem de şehrin 
durmayan dinamizmine yakından 
şahit olacaksınız.

ANADOLU yakasının kalbi 
olan Kadıköy, genç ruhlu ve renk-
li bir çarşıya ev sahipliği yapmak-
tadır. İstanbul çarşıları arasında 
kendine has bir yeri olan Kadıköy 
Çarşısı, şehrin en hareketli nokta-
larından biridir.

Kadıköy Çarşısı, sokakları, 
küçük butikleri, kitapçıları ve 
meşhur balık pazarıyla ziyaret-
çilere birçok seçenek sunar. Çar-
şıda dolaşırken, geleneksel Türk 
lezzetlerini tadabileceğiniz eski 
lokantalardan, son trendleri takip 
eden kafelere kadar birçok mekâ-
na rastlarsınız. Moda severler için 
birçok alternatif sunan dükkan-
larda, hem yerli hem de yabancı 
markaları bulabilirsiniz.

Ancak Kadıköy Çarşısı’nın 
belki de en özel yanı, insanların 
bir araya gelip sosyalleştiği, kül-
tür ve sanatın canlılık kazandığı 
sokaklarıdır. Burada her adımda 
yeni bir keşif, yeni bir hikaye sizi 

bekler.
Kadıköy’ü ziyaret edince, bu 

çarşının sadece bir alışveriş yeri 
olmadığını, aynı zamanda şehrin 
ruhunu hissedebileceğiniz, ken-
dine has bir atmosferi olduğunu 
anlayacaksınız. İstanbul’un Ana-
dolu yakasında unutulmaz bir 
deneyim yaşamak isteyenler için 
Kadıköy Çarşısı, kaçırılmaması 
gereken bir duraktır.

İSTANBUL’UN tarihi yarıma-
dasında, Sultanahmet Camii’nin 
hemen arkasında bulunan Arasta 
Çarşı, İstanbul çarşıları içindeki 
belki de en sakin ve otantik nok-
talardan biridir. Sultanahmet’in 
gölgesinde uzanan bu çarşı, Os-
manlı döneminden kalan özgün 
mimarisiyle ziyaretçilere tarihi 
bir yolculuk sunar.

Arasta Çarşı, adını Osmanlı dö-
neminde “arasta” olarak adlandı-

rılan askeri atölyeler-
den alır. Günümüzde 
ise burada, el yapımı 
halılar, seramikler, 
geleneksel Türk kıya-
fetleri ve el sanatları 
ürünlerini bulabilir-
siniz. Her dükkan, 
zanaatkarların elle-
rinde şekillenen eşsiz 
ürünleriyle doludur. 
70’den fazla dükkan 
bulunmaktadır.

Kısacası, Arasta 
Çarşı, tarihi İstanbul çarşıları ara-
sında, sakinliği, otantikliği ve el 
sanatlarına olan vurgusuyla öne 
çıkar. Burada geçirdiğiniz her an, 
şehrin zengin tarihine ve kültü-
rüne dair izleri göreceksiniz. Eğer 
İstanbul’da huzurlu ve otantik bir 
alışveriş deneyimi arıyorsanız, 
Arasta Çarşı’yı da İstanbul gezi-
lecek yerler listenize eklemenizi 
tavsiye ediyoruz.

KAPALIÇARŞI

İSTANBUL çarşılarının ikinci 
durağında, renkleri, kokuları ve tari-
hi dokusuyla Mısır Çarşısı karşılıyor 
bizi. Eminönü’nde bulunan bu çarşı, 
tarihi İstanbul çarşıları arasında öne 
çıkan en önemli duraklardan biri-
dir. Bazılarına göre şehrin en canlı 
çarşısı, bazılarına göre ise baharat 
cenneti… Mısır Çarşısı, herkes için 
ayrı bir anlam taşıyor.

Mısır Çarşısı 17. yüzyılda IV. 

Mehmet döneminde Turhan Sultan 
mimar Kazım Ağa’ya yaptırmıştır. 
İsmi, buraya getirilen baharatların 
çoğunlukla Mısır’dan gelmesiyle 
alakalıdır. Yıllar boyunca, çarşı pa-
zar İstanbul kültürünün vazgeçilmez 
bir parçası haline geldi.

Çarşıda, göz alıcı renkleriyle ba-
haratlar, kuru yemişler, lokumlar ve 
birçok doğal ürün sizleri bekliyor. 
Ancak Mısır Çarşısı’nın sadece 

ürünleriyle değil, aynı zamanda 
samimi esnafıyla da tanışmalısınız. 
Burada her bir dükkan, ziyaretçilere 
İstanbul han ve çarşıları kültürünü 
yansıtan minik bir şov sunar.

Mısır Çarşısı, kendine has atmos-
feriyle, İstanbul çarşı kültürünün en 
iyi örneklerinden biri olarak kabul 
ediliyor. Hem yerli hem de yabancı 
turistler için ziyaret edilmesi ge-
reken bir durak olan Mısır Çarşısı, 
İstanbul’un çarşıları arasında kendi-
ne özgü bir yere sahiptir.

Siz de İstanbul’da bir tarih yolcu-
luğuna çıkmak, baharatların büyülü 
dünyasını keşfetmek ve İstanbul 
çarşı kültürünü yakından tanımak 
isterseniz, Mısır Çarşısı’nı ziyaret et-
melisiniz. Bu eşsiz çarşı, İstanbul’un 
tarihi dokusunu, renklerini ve koku-
larını bir araya getiren emsalsiz bir 
mekandır.

MISIR ÇARŞISI

TARİHİ BAKIRCILAR ÇARŞISI

FERİKÖY ANTİKA PAZARI

SAHAFLAR ÇARŞISI

TAHTAKALE ÇARŞISI

BALAT ÇIFIT ÇARŞISI

BEŞİKTAŞ ÇARŞI

KADIKÖY ÇARŞISI 

ARASTA ÇARŞI 

İSTANBUL’UN tarihi çar-
şıları arasında özel bir yere 
sahip olan Tarihi Bakırcılar 
Çarşısı, şehrin zengin kültür 
mozaiğinin canlı bir örneği-
dir. Adından da anlaşılacağı 
üzere, burası İstanbul’da gele-
neksel bakır işçiliğinin nadir 
noktalarındandır. Bu çarşı, sa-
dece alışveriş için değil, aynı 

zamanda İstanbul’da orijinal 
bir kültürel deneyim için de 
mükemmel bir durak. Ancak 
ne yazık ki artık dükkanların 
sayısı oldukça azalmış du-
rumda. Buna rağmen çarşı 
hala ayakta. İstanbul çarşıları 
turunuzda, bu nadide zanaa-
tin hala yaşadığı bu eşsiz me-
kana mutlaka uğramalısınız.

FERIKÖY Antika Pazarı, 
İstanbul Şişli’de adeta bir 
zaman yolculuğu sunuyor. 
Antika meraklıları için bulun-
maz bir hazine olan bu pazar, 
her hafta sonu ziyaretçilerini 
ağırlıyor. Eski gramofonlar-
dan, vintage takılara, nadir 
bulunan kitaplardan, Osmanlı 
dönemine ait eşyalara kadar 
birçok ürünü bir arada bulma 
şansınız var. 

Bir diğer dikkat çekici özel-
lik ise pazardaki satıcıların 

bilgi birikimi. Satıcılarla 
sohbet ederken, aldığınız ürü-
nün tarihçesi hakkında bilgi 
sahibi olabilirsiniz. Bu pazar 
sadece antika ürünler değil, 
aynı zamanda bir genel kültür 
hazinesi sunuyor.

İstanbul’daki çarşı ve pazar-
ları keşfederken, Feriköy An-
tika Pazarı’na da mutlaka za-
man ayırmalısınız. Hem tarihi 
bir deneyim yaşamak hem de 
özgün antikalarla tanışmak 
için bu pazarı ziyaret edin!

KITAPSEVERLER için İstanbul’da bu-
lunabilecek en özel yerlerden biri hiç 
şüphesiz Beyazıt Sahaflar Çarşısı’dır. Bin-
lerce nadide kitabın bulunduğu bu çarşı, 
Beyazıt Meydanı’nda yer alıyor. Yıllardır 
ziyaretçilerini büyülemeye devam ediyor.

Beyazıt Sahaflar Çarşısı, eski kitapları, 
dergileri, haritaları ve yazma eserleri keş-
fetme olanağı sunar. Hem koleksiyonerle-
rin hem de tarih meraklılarının uğrak nok-
tasıdır. Bu çarşıda dolaşırken, kitapların 
sayfaları arasında kaybolabilir, zamanda 
bir yolculuğa çıkabilirsiniz.

Geçmişte birçok ünlü yazarın ve şairin 
de ziyaret ettiği bu çarşı, İstanbul’un kül-
türel mirasının en değerli parçalarından 
biridir. İstanbul’un tarihi atmosferini his-
setmek istiyorsanız, Sahaflar Çarşısı tam 
size göre bir yer. Özetle, İstanbul çarşıları 
turunuzda Sahaflar Çarşısı’na mutlaka yer 
vermelisiniz!

CÜNEYT 
YAŞAR ALGAS

iSTANBUL’UN CAN
DAMARI: ÇARŞILAR



HER zaman söyledik; İstan-
bul şehir olarak şaheser… 
Kadım şehrin her köşesi 
tarihin derinlerinden ge-
len bir sesle yankılanır… 

Camileri, müzeleri, eğlence yerleri ile 
bu dev metropol geçmişten günümü-
ze, günümüzden geleceğe, uzanan bir 
yol… Eyüp Sultan her zaman gezil-
mesi gereken bir ilçe; tarihi ve turistik 
mekanlarıyla ortam… Sadece İstan-
bul’da yaşayanlar değil başka şehir-
lerden gelen de bu doyumsuz manevi 
havayı mutlaka teneffüs etmeli… Bu 
zaman yolculuğuna bir an önce bilet 
almalı… Eyüp Sultan özellikle kutsal 
aylarda bir başka güzel bir başka 
özel… Öyleyse nerede olursan ol gel… 
Bu önemli semtin, önemli özelliklerini 
sizlere hatırlatalım… Bilmek iste-
yenlere öğretelim dedik… İlçenizle, 
adınızla, her şeyinizle ne mutlu size… 
Eyüp Sultan’dan sevgiler, saygılar, 
selamlar herkese… 

EYÜP’ÜN POSTA KODU: 34060

İstanbul’un en çok rağbet ve ilgi 
gösterilen ilçelerden biri olan Eyüp, 
Avrupa yakasında yer almaktadır. 
Eyüp posta kodu 34060 olarak belir-
lenmiştir. Buna ek olarak ilçedeki her 
semtin kendine ait bir posta kodu bu-
lunmaktadır. Beş haneli rakamlardan 
oluşan posta kodları harf ve sembol-
lerden oluşmaz. Posta kodları, posta 
yoluyla yapılan her türlü işlemlerde 
işe yarayacaktır.

İSTANBUL’UN AVRUPA YAKASINDA

İstanbul, dünyanın en güzel şehirleri 
arasında ilk sıralarda yer almaktadır. 
Bu güzelliği sahip olduğu değerlerden 
de kaynaklanır. Hem coğrafi hem de 
tarihi güzellikleri bir arada barındır-
ması ise cabası. Öyle ki coğrafi yapısı 
olarak son derece ilgi çeken bir şehir-

dir. Bunun temel nedeni ise kentin 
hem Avrupa hem de Asya kıtasında 
toprağının bulunmasıdır. İstanbul 
Eyüp ilçesi de şehrin Avrupa yakasın-
da yer almaktadır. 

EYÜP’ÜN SEMTLERİ

Eyüp ilçesi 242 kilometre kare yü-
zölçümüne sahiptir. İlçenin toplam 29 
tane semti bulunmaktadır. Yerleşim 
alanlarında bulunan ilçeleri içerisinde 
öne çıkanlar şu şekilde sıralanabilir:

n NİŞANCA MAHALLESİ: Nişanca 
çiçek gönder seçenekleri için Ribbon 
Flowers fırsatlarından yararlanabilir-
siniz.

n DEFTERDAR MAHALLESİ: 
Ribbon Flowers Defterdar çiçekçi 
hizmetimizle sevdiklerinizi mutlu 
edebilirsiniz.

n DÜĞMECİLER MAHALLESİ: 
Sevdiklerinize özel günlerde Düğme-
ciler çiçek gönder hizmetimizi tercih 
edebilirsiniz. 

n İSLAMBEY MAHALLESİ: İslam-
bey çiçekçi hizmetleri için Ribbon 
Flowers, 7/24 hizmetinizdedir.

n RAMİ CUMA MAHALLESİ: Eyüp 

ilçesinin en güzel mahallerinden olan 
Rami Cuma çiçekçi hizmetimizde öne 
çıkan yerlerden biridir. Bu semte hem 
çiçek hem de hediyelik eşya gön-
derimi için Ribbon Flowers’ı tercih 
edebilirsiniz.

İstanbul’un her ilçesine olduğu 
gibi Eyüp Sultan ilçesine de Ribbon 
Flowers olarak hizmet vermekteyiz. 
Eyüp ilçesinin her mahallesinde, yedi 
gün yirmi dört saat Eyüp çiçekçi hiz-
metlerimizden yararlanabilirsiniz.

EYÜP’ÜN GEZİLECEK TARİHİ YERLERİ

Eyüp kent rehberi ilçeye gelmeden 
önce bakılması gereken hususlardan-
dır. Gezilecek ve görülecek yerleri 
önceden belirlemek zaman ve fiziksel 
efor kayıplarının önüne geçmektedir. 

Eyüp ilçesinde hem tarihi hem de 
kültürel olarak pek çok eser bulun-
maktadır. Hepsini bir günde gezip 
bitirmeniz mümkün olmayabilir. Bu 
bağlamda plan ve program yapabi-
lirsiniz. Yazımızın devamında Eyüp 
ilçesinde gezilecek yerleri sıralayıp bu 
yerler hakkında sizlere detaylı bilgi 
vermeye çalıştık.

EYÜP SULTAN CAMİİ:

Eyüp Sultan Camii hem yerli hem 
de yabancı turistlerce sıklıkla ziyaret 
edilen tarihi ve kültürel bir yapıdır. 
İstanbul Fethinden 5 yıl sonra inşa 
edilmiş ve Eyüp Sultan Hazretleri-
nin türbesi bu camii içerisinde yer 
almaktadır. Bir külliye olan yapı, 
camii olmasının yanı sıra kutsal 
bir mekân olarak da değerlendiril-
mektedir. Eyüp Sultan Camii yol 
tarifi ziyaretçileri tarafından merak 
edilmektedir. Toplu taşıma araçları 
kullanılarak bu lokasyona ulaşılabi-
lir. 36CE, 41Y, 44B ve 50B otobüsleri 
ile ya da M1A ve M1B metro hatla-
rıyla camiye ulaşabilirsiniz.

EYÜP SULTAN TÜRBESİ:

Eyüp Sultan Türbesi, kutsal Eyüp 
Sultan Camii içerisinde bulunan 
Eyüp Sultan Hazretlerinin mezarının 
bulunduğu mekandır. Cami ve türbe 
İstanbul’da inşa edilen ilk yapı olma 
özelliğini taşımaktadır. Türbenin inşa-
sını Sadrazam Sinan Paşa yaptırmıştır.

EYÜP’TE GEZİLECEK DOĞAL YERLER:

Eyüp lokasyon olarak mükemmel bir 
coğrafyaya ve doğaya sahip bir ilçedir. 
Bu özelliklerinden dolayı ilçede doğal 
yerler oldukça fazladır. Şehrin keş-
mekeşinden uzaklaşmak isteyen yerli 
halk ve ilçeyi ilk kez ziyaret edecek 
yabancı turistler doğal güzelliklere ilgi 
duymuşlardır.

PİERRE LOTİ TEPESİ:

Eyüp’ün Haliç’i gören muhteşem 
bir manzaraya sahip olan tepedir. 
Tepe, adını 1876 yılında İstanbul’a 
yerleşen ve sık sık tepeye gelen 
Fransız yazar ve doğa bilimci asıl 
adı Julien Viaud olan Piere Loti’den 
almıştır. Tepede bulunan çay bahçe-

si muhteşem deniz manzarası izle-
mek isteyenlerin uğrak noktasıdır.

AYVAT BENDİ MİLLİ PARKI:

Belgrad Ormanı içinde yer alan 9 
milli parktan biri olan Ayvat Bendi, 
2011 yılında inşa edilmiştir. Şehir 
karmaşasından ve beton yığınlarından 
uzaklaşmak isteyenlerin uğrak nokta-
sıdır. Ailecek ve sevdiklerinizle keyifli 
bir gün geçirmek isterseniz burayı 
ziyaret etmeniz de fayda vardır.

EYÜP’TE GEZİLECEK EĞLENCE  
MEKANLARI:

Eyüp kültürel, tarihi ve doğa güzel-
liklerinin yanı sıra gezilecek eğlence 
mekanlarının varlığı ve çeşitliliği ile 
de ilgi görmektedir. Alıveriş, eğlence 
ve Eyüp sultan kültür merkezi ilçe-
de bulunmaktadır. Ailecek zaman 
geçirmek ve eğlenmek için Vialand 
ve Eyüppark gibi mekanları ziyaret 
edebilirsiniz.

VİALAND TEMA PARK

2013 yılında dönemin Cumhur-
başkanı tarafından resmen açılan en 
büyük tematik parklardan biri olan 
Vialand Tema Park özellikle çocuk-
ların mutlaka görmesi gereken yerle-
rin başında gelmektedir. Her yaştan 
ziyaretçinin bol kahkaha, eğlence ve 
macera yaşadığı park hizmet ver-
mektedir.

EYÜPPARK ALIŞVERİŞ & YAŞAM 
MERKEZİ

Eyüp park alışveriş & yaşam merkezi 
çeşitli mağazaların, restoranların, ka-
felerin, sinemanın, süpermarketin ve 
birçok hizmetin sunulduğu çok büyük 
bir yapıdır. Günde binlerce ziyaretçisi 
bulunan mekânda her şey vardır. 

EYÜP KAHVALTI MEKANLARI

Eyüp kahvaltı mekanları arayışın-
da iseniz sizlere ilçenin en nezih ve 
lezzetli lokasyonlarından örnekler 
vereceğiz:

Namlı Gurme Göktürk
Van Kahvaltı Salonu
Delicious 
Yeşil Orman Kahvaltı. 
HABER MERKEZİ
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Eyüp Sultan özellikle kutsal 
aylarda büyük bir ziyaretçi akımına 
uğrayan bir İstanbul ilçesi… Eyüp 
Sultan Camisi, Eyüp Sultan Türbesi 
ve niceleri vatandaşın gözdesi… 
Bunların yanında doğal bir gösteri 
sunan Pierre Loti tepesi de mutlaka 
çıkılması, görülmesi gereken bir yer

HER KÖŞESI MANEVHER KÖŞESI MANEViiYAT KOKAN: YAT KOKAN: 
EYÜP SULTANEYÜP SULTAN

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

6 BULMACA25 KASIM 2024 PAZARTESİ

4

3

4

4

4 5 3 2 1

2 3 5 1 4

5 1 2 4 3

3 4 1 5 2

1 2 4 3 5

2 1 5 3 4

3 4 1 5 2

5 2 3 4 1

1 3 4 2 5

4 5 2 1 3

4

3

4

4

4 5 3 2 1

2 3 5 1 4

5 1 2 4 3

3 4 1 5 2

1 2 4 3 5

2 1 5 3 4

3 4 1 5 2

5 2 3 4 1

1 3 4 2 5

4 5 2 1 3

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kendi kendine 
işleyen. 2. Zehirli bir madde - Bizans imparatoru - Kamuflaj, 
gizleme. 3. Bir tür yumuşak deri - Pamuk çeşidi - Efendi, sahip, 
malik - Çok beyaz. 4. Rey - Büyükbaş hayvan hastalığı - Nikel 
simgesi - Talih, şans, uğur. 5. Felsefede dogma - Erzurum 
ilçesi - Belirti, iz, ipucu - Gümüş simgesi. 6. Hırsız - Bağırsak 
- Gözlükçü - Geminin izlediği yol. 7. Verme, ödeme - Yatay 
- Gözde ağ tabaka - İnişli yer, bayır. 8. Haykırma - Tümör 
- Boyun örtüsü - Eli açık, cömert. 9. Antimon simgesi - Atın 
antrenman derecesi - Üstü açık su oluğu - En kısa zaman. 10. 
Bayındırlık - Kısaca numara - Güneşe en yakın gezegen. 11. 
Akciğer - Yemek - Aşı boyası - Kulak iltihabı. 12. Uzunlamasına 
- Motorda dingil - Kuzu sesi. 13. Dini nasihat - Boş, değersiz 
- Nijer’in başkenti. 14. Bayram - Akıl - Helyum’un simgesi - 
Mektup dipnotu - Hatıra. 15. Ayrılık sözü - Uluslararası Çalışma 
Örgütü - Erzak odası - Surinam’ın plakası. 16. Ribonükleik asit 
kısaltması - Yazı karakteri - Çok sesin bir arada tınlaması - Pey 
verilerek satış. 17. Uyarı - Huzur - Yüce, yüksek - Yardım. 
18. İki dağ arasındaki sırt - Sona erme - Takma, yapay - 
Fermiyum’un simgesi. 19. Vilayet - Tanım - Ton - Biçimli 
katı madde. 20. Anlamlı - Den dolayı, den ötürü - Bir tür süs 
balığı. 21. Bağ çubuğu çukuru - Nikah bedeli - Alışveriş - Türk 
müziğinde bir makam.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Milyarda bir ölçü - Tür, çeşit - Hadis 
nakleden - Eskiden kalma adet. 2. Avanak - Doğal - Ortadoğu’da 
körfez - Eski bir uygarlık. 3. Küçük arazi taşıtı - Kızartmalık dana 
eti - Mal, ticaret malı - Lanet eden - Neon simgesi. 4. Adana ilçesi 
- Kalender ve babacan kimse - Organ - Dayanıklı ve esnek organik 
madde. 5. Boru sesi - Krem rengine yakın beyaz - Asya’da bir 
göl - İspanya kökenli Yahudi. 6. İnanılan kimse - Yıldızın batması 
- Çok güzel, mükemmel - Bir günlük ilaç miktarı - Boyun eğen. 7. 
Macun - Danimarka’nın para birimi - Gizli - Devlet hazinesi. 8. Yük-
sekokul - Sigorta senedi - Değerli bir mantar. 9. Şal taklidi kumaş 
- Utanma duygusu - Brom simgesi. 10. Asya’da bir ülke - İlahi. 11. 
Bir kürk hayvanı, kakım - Bir haber ajansı - İtalyan halk çalgısı. 12. 
Kötüleme, yergi - Kısa hatırlatma yazısı - Küçük çayır bitkisi - Süslü 
cadde kemeri. 13. Avrupa’da bir nehir - Sabit sayı - Kripton simgesi 
- Cendere. 14. Uzakdoğu’da ülke - Kongo antilobu - Boğa güreşi 
alanı. 15. Bitki büyüme organı - Kullanma süresi - Ukrayna’nın 
kodu - Kayak sporunda bir yarış dalı. 16. İmkan - Bir asfalt mal-
zemesi - Seçkin - Baryum simgesi. 17. Eski dilde su - Asker - Üzüm 
suyu - Kongo’da bir ırmak - Kraliçe. 18. Bir şeyin elden ele geçmesi 
- Bir tür gevrek kurabiye - Hekime ödenen ücret. 19. Tıkaç, tıpa 
- Çukurda kalmış düzlük - Köpek - Dize - İddia. 20. İşlenerek 
yapılan üretim - Son, sonuç - Olumsuz, negatif. 21. Meyve kurusu - 
Alışverişte hile yapma - Annenin kız kardeşi - Aspiratör.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 155  174  245  347  616  693  704  722  776  822

4 RAKAMLILAR
 1542  1817  3930  6024  6418  6780  7398  9040

5 RAKAMLILAR
 16617  23471  30706  41423  41942  52796  58505  60274  

70786  71649  72396  85146
7 RAKAMLILAR

 7269603  9219274

3 HARFLİLER
 BAS  İNÇ  OYA  RAS  SME  SÜT  ŞİF  TEK  ZEM  ZİR

4 HARFLİLER
 AKSİ  FORA  HAİN  NUAR  ŞADİ  TARZ  ÜMMİ  VALA

5 HARFLİLER
 BASMA  ÇAŞIT  ERBAA  ESVED  İBLİS  KİRAM  RESMİ  RİKAB  

STENO  STEPS  TAKOZ  UYGAR
7 HARFLİLER

 BİLEZİK  EYNESİL
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kendi kendine 
işleyen. 2. Zehirli bir madde - Bizans imparatoru - Kamuflaj, 
gizleme. 3. Bir tür yumuşak deri - Pamuk çeşidi - Efendi, sahip, 
malik - Çok beyaz. 4. Rey - Büyükbaş hayvan hastalığı - Nikel 
simgesi - Talih, şans, uğur. 5. Felsefede dogma - Erzurum 
ilçesi - Belirti, iz, ipucu - Gümüş simgesi. 6. Hırsız - Bağırsak 
- Gözlükçü - Geminin izlediği yol. 7. Verme, ödeme - Yatay 
- Gözde ağ tabaka - İnişli yer, bayır. 8. Haykırma - Tümör 
- Boyun örtüsü - Eli açık, cömert. 9. Antimon simgesi - Atın 
antrenman derecesi - Üstü açık su oluğu - En kısa zaman. 10. 
Bayındırlık - Kısaca numara - Güneşe en yakın gezegen. 11. 
Akciğer - Yemek - Aşı boyası - Kulak iltihabı. 12. Uzunlamasına 
- Motorda dingil - Kuzu sesi. 13. Dini nasihat - Boş, değersiz 
- Nijer’in başkenti. 14. Bayram - Akıl - Helyum’un simgesi - 
Mektup dipnotu - Hatıra. 15. Ayrılık sözü - Uluslararası Çalışma 
Örgütü - Erzak odası - Surinam’ın plakası. 16. Ribonükleik asit 
kısaltması - Yazı karakteri - Çok sesin bir arada tınlaması - Pey 
verilerek satış. 17. Uyarı - Huzur - Yüce, yüksek - Yardım. 
18. İki dağ arasındaki sırt - Sona erme - Takma, yapay - 
Fermiyum’un simgesi. 19. Vilayet - Tanım - Ton - Biçimli 
katı madde. 20. Anlamlı - Den dolayı, den ötürü - Bir tür süs 
balığı. 21. Bağ çubuğu çukuru - Nikah bedeli - Alışveriş - Türk 
müziğinde bir makam.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Milyarda bir ölçü - Tür, çeşit - Hadis 
nakleden - Eskiden kalma adet. 2. Avanak - Doğal - Ortadoğu’da 
körfez - Eski bir uygarlık. 3. Küçük arazi taşıtı - Kızartmalık dana 
eti - Mal, ticaret malı - Lanet eden - Neon simgesi. 4. Adana ilçesi 
- Kalender ve babacan kimse - Organ - Dayanıklı ve esnek organik 
madde. 5. Boru sesi - Krem rengine yakın beyaz - Asya’da bir 
göl - İspanya kökenli Yahudi. 6. İnanılan kimse - Yıldızın batması 
- Çok güzel, mükemmel - Bir günlük ilaç miktarı - Boyun eğen. 7. 
Macun - Danimarka’nın para birimi - Gizli - Devlet hazinesi. 8. Yük-
sekokul - Sigorta senedi - Değerli bir mantar. 9. Şal taklidi kumaş 
- Utanma duygusu - Brom simgesi. 10. Asya’da bir ülke - İlahi. 11. 
Bir kürk hayvanı, kakım - Bir haber ajansı - İtalyan halk çalgısı. 12. 
Kötüleme, yergi - Kısa hatırlatma yazısı - Küçük çayır bitkisi - Süslü 
cadde kemeri. 13. Avrupa’da bir nehir - Sabit sayı - Kripton simgesi 
- Cendere. 14. Uzakdoğu’da ülke - Kongo antilobu - Boğa güreşi 
alanı. 15. Bitki büyüme organı - Kullanma süresi - Ukrayna’nın 
kodu - Kayak sporunda bir yarış dalı. 16. İmkan - Bir asfalt mal-
zemesi - Seçkin - Baryum simgesi. 17. Eski dilde su - Asker - Üzüm 
suyu - Kongo’da bir ırmak - Kraliçe. 18. Bir şeyin elden ele geçmesi 
- Bir tür gevrek kurabiye - Hekime ödenen ücret. 19. Tıkaç, tıpa 
- Çukurda kalmış düzlük - Köpek - Dize - İddia. 20. İşlenerek 
yapılan üretim - Son, sonuç - Olumsuz, negatif. 21. Meyve kurusu - 
Alışverişte hile yapma - Annenin kız kardeşi - Aspiratör.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA25 KASIM 2024 PAZARTESİ

3 RAKAMLILAR
 155  174  245  347  616  693  704  722  776  822

4 RAKAMLILAR
 1542  1817  3930  6024  6418  6780  7398  9040

5 RAKAMLILAR
 16617  23471  30706  41423  41942  52796  58505  60274  

70786  71649  72396  85146
7 RAKAMLILAR

 7269603  9219274

3 HARFLİLER
 BAS  İNÇ  OYA  RAS  SME  SÜT  ŞİF  TEK  ZEM  ZİR

4 HARFLİLER
 AKSİ  FORA  HAİN  NUAR  ŞADİ  TARZ  ÜMMİ  VALA

5 HARFLİLER
 BASMA  ÇAŞIT  ERBAA  ESVED  İBLİS  KİRAM  RESMİ  RİKAB  

STENO  STEPS  TAKOZ  UYGAR
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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- Utanma duygusu - Brom simgesi. 10. Asya’da bir ülke - İlahi. 11. 
Bir kürk hayvanı, kakım - Bir haber ajansı - İtalyan halk çalgısı. 12. 
Kötüleme, yergi - Kısa hatırlatma yazısı - Küçük çayır bitkisi - Süslü 
cadde kemeri. 13. Avrupa’da bir nehir - Sabit sayı - Kripton simgesi 
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5 4 3 2 1

2 5 4 1 3

Inky #6

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

4 3 2 1 5

2 4 5 3 1

1 2 3 5 4

Inky #7

5 1 3 2 4

4 5 1 3 2

2 4 5 1 3

1 3 2 4 5

3 2 4 5 1

Inky #8

5 1 4 2 3

3 2 1 5 4

2 3 5 4 1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

Inky #9

2 1 4 3 5

1 4 5 2 3

3 2 1 5 4

4 5 3 1 2

5 3 2 4 1

Inky #10

2 3 1 5 4

3 5 2 4 1

5 4 3 1 2

4 1 5 2 3

1 2 4 3 5

Inky #11

2 3 5 1 4

3 2 1 4 5

5 4 2 3 1

1 5 4 2 3

4 1 3 5 2

Inky #12

2 5 3 4 1

3 2 1 5 4

1 4 5 3 2

4 3 2 1 5

5 1 4 2 3

Inky #1

5 4 1 2 3

4 2 3 5 1

3 5 2 1 4

1 3 5 4 2

2 1 4 3 5

Inky #2

4 3 5 2 1

1 2 4 5 3

2 4 3 1 5

5 1 2 3 4

3 5 1 4 2

Inky #3

3 2 1 4 5

1 4 2 5 3

5 1 3 2 4

2 5 4 3 1

4 3 5 1 2

Inky #4

1 3 2 4 5

5 2 1 3 4

3 5 4 2 1

2 4 5 1 3

4 1 3 5 2

Inky #5

1 3 5 4 2

3 1 2 5 4

4 2 1 3 5

5 4 3 2 1

2 5 4 1 3

Inky #6

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

4 3 2 1 5

2 4 5 3 1

1 2 3 5 4

Inky #7

5 1 3 2 4

4 5 1 3 2

2 4 5 1 3

1 3 2 4 5

3 2 4 5 1

Inky #8

5 1 4 2 3

3 2 1 5 4

2 3 5 4 1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

Inky #9

2 1 4 3 5

1 4 5 2 3

3 2 1 5 4

4 5 3 1 2

5 3 2 4 1

Inky #10

2 3 1 5 4

3 5 2 4 1

5 4 3 1 2

4 1 5 2 3

1 2 4 3 5

Inky #11

2 3 5 1 4

3 2 1 4 5

5 4 2 3 1

1 5 4 2 3

4 1 3 5 2

Inky #12

2 5 3 4 1

3 2 1 5 4

1 4 5 3 2

4 3 2 1 5

5 1 4 2 3

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

EYÜPSULTAN TÜRBESİEYÜPSULTAN TÜRBESİ AYVAN BENDİ MİLLİ PARKIAYVAN BENDİ MİLLİ PARKI

PİERRE LOTİ TEPESİPİERRE LOTİ TEPESİ

EYÜP SULTAN CAMİSİEYÜP SULTAN CAMİSİ



EDIRNE Valisi Yunus Sezer, 
tarihi yalı camilerinden Evliya 
Kasımpaşa Camisi’nin restoras-
yonunu kısa sürede tamamla-
yıp hizmete açmayı 

hedeflediklerini belirtti. Vali Sezer, res-
torasyon çalışmalarına başlanan 5,5 asır-
lık camiye gelerek Edirne Vakıflar Bölge 
Müdürü Ahmet Saraç’tan bilgi aldı. 
Sezer, gazetecilere, Edirne için önemli 
bir tarihi yapının Vakıflar Genel Müdür-
lüğü himayesinde hayata döndürüleceği-
ni söyledi.

İHTİŞAMLI GÜNLER
Evliya Kasımpaşa Camisi’nin yeni-

den ihtişamlı günlerine döneceğini 
belirten Sezer, camiyle ilgili şu bilgile-
ri verdi: “Burası Tunca Nehri’nin 
hemen kenarında ve Osmanlı’nın o 
şanlı tarihine tanıklık etmiş önemli bir 
yalı camisi. Edirne Sarayı’ndan padi-
şahların cuma namazı için ve belli 
dönemlerde saltanat kayıklarıyla bura-
ya gelip halen merdivenleri bulunan 
rıhtımda inip camide namazlarını eda 
edip tekrar geri döndükleri rivayet 
edilir. Çok aktif kullanılan bir cami. 
1750’lerdeki depremde hasar görüyor, 
Daha sonra 1950’lerde yine bir dep-
remde minaresi yıkılıyor ve yaklaşık 
yetmiş yıldır da ibadete kapalı.” Sezer, 

caminin taşkın sahası içerisinde yer 
alması nedeniyle yerinin değiştirilme-
si ya da yükseltilmesi gibi tartışmalara 
konu olduğunu dile getirdi. 

“Taş yerinde ağırdır” esasından 
hareketle caminin yerinde restore 
edilmesine karar verildiğini ifade 
eden Sezer, şöyle devam etti: “Proje 
revize edilerek rıhtımıyla ve çevre 
düzenlemesiyle restore edilerek yeni-
den o eski ihtişamlı günlerine dön-
mesi kararı alındı. İnşallah hızlı bir 
şekilde tamamlamayı düşünüyoruz 
burayla ilgili çalışmaları. Bizi çok 

heyecanlandırıyor, yalı cami örnekle-
ri çok az, özellikle nehir kenarların-
da. Bu ender örneklerinden bir 
tanesi.

KENTE DEĞER KATACAK
Edirne’nin yıllardır gündeminde 

olan bir cami, sürekli buranın restore 
edilmesiyle ilgili olarak kamuoyunda 
da bir beklenti ve talep vardı. Edir-
ne’miz tarihi, muhteşem yapılarıyla 
ün kazanmış, onlara ev sahipliği 
yapan bir ilimiz. Burası da bize ayrı 
bir değer katacaktır.” AA 

BALIKESIR’IN Gömeç ilçesi, Zeyti-
nin Sanat Hali temasıyla Sabriye 
Çelik Uğuz ve Gizem Manisalı küra-
törler tarafından açık çağrılı uluslara-
rası posta sanatı projesine ev sahipliği 
yaptı. Karaağaç Mahallesindeki 
Akkızhan Otelde gerçekleştirilen 
etkinlik çok sayıda sanatseveri buluş-
turdu. Gömeç’in Karaağaç Mahalle-
sindeki etkinlik, Türkiye ve 30 
ülkeden yaklaşık 200 katılımcının 
eserleriyle “eARTh of Olive” Ulusla-
rarası Posta Sanatı Sergisine dönüştü. 
Sergi açılışı öncesinde, çeşitli atölye 
çalışmaları yapılırken, zeytin ile ilgili 
şiirler okundu ve dans gösterileri 
yapıldı. Sergi açılışına Burhaniye 
Ticaret Odası Başkanı Hasan Varol, 
Edremit Ticaret Odası Başkanı Ahmet 
Çetin ile Balıkesir Üniversitesinden 
Prof. Dr. Abdullah Soykan ile Burha-
niye Uygulamalı Bilimler Fakültesin-
den Prof. Dr. Sabriye Çelik Uğuz ile 
çok sayıda sanatsever katıldı. Etkinli-
ğe ev sahipliği yapan Avukat Gizem 
Manisalı; “Resmin birleştirici gücünü 
bu günde yeterince hissettik. Kalaba-
lık bir katılım var. Sanatseverlerle 
buluştuğumuz bu günde “eARTh of 

Olive” ilk sergisini yapmak gerçekten 
çok keyif verici. Çok heyecanlı. Uma-
rım, bundan sonraki senelerde de zey-
tinin sanat halini farklı eserlerle yine 
tekrardan burada göreceğiz” dedi.

200 ESER SERGİLENDİ
Prof.Dr. Sabriye Çelik Uğuz da, 

“Gizem Manisalı ile birlikte bu sergi-
yi organize ettik. ““eARTh of Olive” 
Türkiye’den ve 30 ülkeden yaklaşık 
200 eserin gelmesiyle birlikte bu 
sanata dönüştü. Posta Sanatı, herke-
sin paylaşabileceği sanatçıların, katı-
lımcıların farklı alanlarda tematik 
olarak zeytine ait olarak yapmış oldu-
ğu eserlerini bize gönderdiler. Posta 
yoluyla, e-posta yoluyla. Uluslararası 
Posta Sanatını hafta sonu Edremit 
Körfezi’nde Gömeç de Özemle Yaşam 
da bir sergi haline dönüştürdük. Sergi 
olarak da yoğun bir katılımcı ile bir-
likte etkinliklerimizle birlikte, çocuk-
lara ve gençlere zeytin temalı ve 
yetişkinlere etkinlikler düzenleyerek 
de bu günü, zeytinin sanat halini 
hem kutladık. Hem paylaştık. Gele-
cekte yeni projelerle buluşmak üzere” 
diye konuştu. İHA
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POSTA SANATI SERGISI POSTA SANATI SERGISI 
GÖMEÇ’TE ILGI GÖRDÜGÖMEÇ’TE ILGI GÖRDÜ

TAŞ HEYKEL SEMPOZYUMU’NA DAVETTAŞ HEYKEL SEMPOZYUMU’NA DAVET

PADPADiiŞAHLARIN GÖZDE ŞAHLARIN GÖZDE 
CAMCAMiiSSiiNDE ONARIMNDE ONARIM
Edirne Sarayı’nda yaşayan padişahların saltanat kayıklarıyla gelip ibadet Edirne Sarayı’nda yaşayan padişahların saltanat kayıklarıyla gelip ibadet 

ettikleri Evliya Kasımpaşa Camisi’ndeki restorasyon tamamlanmak üzere.ettikleri Evliya Kasımpaşa Camisi’ndeki restorasyon tamamlanmak üzere.
550 yaşındaki yapının şehrin ziyaretçilerini artıracağı tahmin ediliyor550 yaşındaki yapının şehrin ziyaretçilerini artıracağı tahmin ediliyor

ANTALYA’NIN Alanya Belediyesi, Alanya 
Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) ve Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi iş birliğinde bu yıl 19. 
kez düzenlenen Alanya Uluslararası Taş Heykel 
Sempozyumu’nun resmi açılış töreni 
gerçekleştirildi. Bu yıl ilk kez İskele Şelale 
Meydanı’nda düzenlenen ve 20 Aralık Cuma gününe 
kadar sürecek sempozyumda, 7 ülkeden 10 
heykeltıraş eserlerini ortaya koyacak. Sanatçılar, 1 
ay boyunca İskele sempozyum alanında eserlerini 

hayata geçirecekler.

İSKELE’DE TOPLANALIM
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 

sempozyumda yer alan heykeltıraşlara hediye verdi 
ve katılımlarından dolayı teşekkür etti. Mermer 
blokta ilk çekiç darbesiyle sempozyumun açılışını 
gerçekleştiren Başkan Özçelik, “46 ülkeden 140’ın 
üzerinde sanatçı müracaat etmişti. Bu başvurular 
arasından 10 sanatçımızı belirledik ve açılımızı 

yaptık. Yıllardan beri Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi iş birliği ile sempozyumumuz 
düzenleniyor. Bu yıl yerini değiştirdik ve ilk kez 
İskele Şelale Meydanı’nda gerçekleştiriyoruz. Bu 
değişiklikteki amacımız halkımızı da bu çalışmaların 
içerisinde görmek. Daha önce biraz kuytu köşede 
yapılan sempozyumu buraya aldık ki, halkımız ve 
özellikle çocuklarımız gelsinler, görsünler, gezsinler 
ve neyin nasıl yapıldığı hakkında en azından fikir 
sahibi olsunlar istedik” dedi.  İHA

07:00	 Afili AşkTekrar

09:00	 Neler Oluyor Hayatta

11:15	 Yaprak Dökümü

13:00	 Gelinim Mutfakta

16:00	 Arka Sokaklar

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 İnci Taneleri

00:15	 Uzak Şehir

02:15	 Güllerin Savaşı

10.30	 Alişan İle Hayata Gülümse
13.15	 Seksenler
14.45	 Masumlar Apartmanı
17.45	 Lingo Türkiye
18.55	 İddiaların Aksine
19.00	 Ana Haber
20.45	 Az Alkmaar-Galatasaray  
	 UEFA Avrupa Ligi
23.00	 Slavia Prag-Fenerbahçe  
	 UEFA Avrupa Ligi 
01.15	 Kudüs Fatihi  
	 Selahaddin Eyyubi
03.45	 Masumlar Apartmanı

08: 00	 Kahvaltı Haberleri

10: 00	 Müge Anlı İle Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Sen Anlat Karadeniz

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Bergen / Yerli Sinema

23: 20	 Nihat Hatipoğlu  
	 ile Dosta Doğru

00: 20	 Kuruluş Osman

03: 00	 Aldatmak

07.30	 İlk Bakış
08.00	 İlker Karagöz  
	 ile Çalar Saat
10.45	 Çağla ile Yeni Bir Gün
12.30	 Hudutsuz Sevda
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Fatih Ürek ile  
	 Gelin Görümce
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Hudutsuz Sevda
23.45	 Aşk Evlilik Boşanma
02.30	 Yabani

08:00	 Bu Sabah

10:00	 Siyah Kalp

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  

	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Siyah Kalp

00:15	 Sandık Kokusu

03:00	 Kızılcık Şerbeti

05:00	 Deha

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Songül ve Uğur  
	 ile Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş  
	 ile Yeniden Başlasak

16:15	 Söz

19:00	 Star Haber

20:00	 Yerli Dizi Tekrar 

22:00	 Yerli Dizi Tekrar

00:30	 Erkenci Kuş

03:00	 Baba Ocağı

05:00	 Söz

07:00	 Günaydın Türkiye
08:00	 İsmail Küçükkaya  
	 ile Yeni Bir Sabah
11.00	 Seda Selek ile  
	 Neden Sonuç 
13:00	 Buket Güler ile  
	 Haber Masası
15:00	 Manşet 15
16:00	 Parantez
17:00	 Kırmızı Çizgi
18:00	 Ece Üner  
	 ile Halk Ana Haber
20.00	 Gökmen Karadağ  
	 ile Açıkça

06:00	 Gün Uyanıyor

07:00	 Cansu Canan  
	 İle Hayata Dair

10:00	 Günün Rotası

12:00	 Haberde Gün Ortası

14:00	 Haberin İçinden

16:00	 Osman Kenan Çapoğlu  
	 İle Başlıklar

18:00	 Kübra Par İle Ana Haber

19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek

20:30	 Erdoğan Aktaş  
	 İle Eşit Ağırlık

09:00	 İşitme Engelliler  
	 Spor Bülteni

10:00	 Spor Bülteni

11:00	 Spor Manşet

12:30	 Gün Ortası

14:00	 Spor Stüdyosu

17:30	 Dünyadan Spor

18:00	 Spor Merkezi

20:45	 Uefa Avrupa Ligi  
	 Beşiktaş - Maccabı Tel Aviv

22:45	 Maç Özel

00:30	 Spor Artı

06:00	 Dizi
07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30	 Aramızda Kalmasın
11:00	 MasterChef Türkiye
12:45	 İlkay Buharalı’yla  
	 Gerçekler
16:00	 Zuhal Topal’la Yemekteyiz
20:00	 MasterChef Türkiye
00:15	 Emre Dorman  
	 ile Aklımdaki Sorular
02:30	 İlkay Buharalı’yla  
	 Gerçekler
04:30	 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

06:00	 Haber Bülteni

07:00	 Gün Başlıyor

10:00	 Para Gündem

11:45	 Spor Bülteni

12:00	 Gün Ortası

13:00	 Haber Hattı

15:00	 Habertürk Manşet

15:45	 Spor Bülteni

16:00	 HT 360

17:00	 Akşam Haberleri

19:00	 Ana Haber Bülteni

00:00	 Haber Bülteni

06:00	 Adan Zye

09:00	 Gündem

10:44	 Günün Ekonomisi

12:00	 Gün Ortası

12:52	 Hava Durumu

14:00	 Bugün

14:52	 Hava Durumu

16:00	 Günlük

17:50	 Günün Ekonomisi

18:00	 Ana Haber

20:45	 Gece Görüşü

01:00	 Gece Haberleri

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI



UEFA Avrupa Ligi’nde 5. hafta 
karşılaşmaları bugün oynana-
cak. Avrupa’nın kulüp düzeyin-
deki ikinci organizasyonu Avru-
pa Ligi’nin 5. haftasında bugün 18 
maç yapılacak. Avrupa Ligi’nde 
tamamı bugün oynanacak 5. hafta 
maçlarının programı (TSİ) şöyle: 
20.45 Lazio (İtalya)-Ludogorets 
(Bulgaristan) 20.45 AZ Alkmaar 
(Hollanda)-Galatasaray (Türkiye) 
20.45 Karabağ (Azerbaycan)-Olim-
pik Lyon (Fransa) 20.45 Dina-
mo Kiev (Ukrayna)-Viktoria Plzen 
(Çekya) 20.45 Athletic Bilbao 
(İspanya)-Elfsborg (İsveç) 20.45 
Anderlecht (Belçika)-Porto (Por-
tekiz) 20.45 Beşiktaş (Türkiye)-

Maccabi Tel-Aviv (İsrail) 20.45 
RFS (Letonya)-PAOK (Yunanis-
tan) 23.00 Manchester United 
(İngiltere)-Bodo/Glimt (Norveç) 
23.00 Tottenham (İngiltere)-Roma 
(İtalya) 23.00 Slavia Prag (Çekya)-
Fenerbahçe (Türkiye) 23.00 Real 
Sociedad (İspanya)-Ajax (Hol-
landa) 23.00 Braga (Portekiz)-
Hoffenheim (Almanya) 23.00 
Ferencvaros (Macaristan)-Mal-
mö (İsveç) 23.00 Midtjylland 
(Danimarka)-Eintracht Frankfurt 
(Almanya) 23.00 Nice (Fransa)-
Rangers (İskoçya) 23.00 Twente 
(Hollanda)-Union Saint-Gilloise 
(Belçika) 23.00 FCSB (Romanya)-
Olympiakos (Yunanistan). AA

SİLİVRİSPOR Sportif 
Direktörü Emrah Okan, 
Kelkit Hürriyet önün-
de alınan 1-1 beraber-
liğin ardından yaptığı 
açıklamada üzerlerinde 
bir şanssızlık olduğunu, 
2 puan kaybına rağmen 
futbolcuların sahadaki 
mücadelelerinden mem-
nun olduklarını söyle-
di. Okan “Bir şanssızlık var üzerimizde. 
Olmayınca olmuyor. Sahadaki mücade-
leden, oyuncularımızın performansın-
dan memnunuz. Sonuna kadar mücade-
lemize devam edeceğiz. Yarışı kesinlikle 
bırakmayacağız. Her takımı yenecek 
kapasitedeyiz.” şeklinde konuştu.

AVCILAR ilçesinde sporun merkezi hali-
ne gelen Ateş Akademi yönetim kurulu 
başkanı Erkut Kısa’nın teknik kadrosu-
na takviye yapmaya devam ediyor.  Daha 
önce yıllarca Avcılarspor’da hem fut-
bol oynayan hem de yöneticilik yapan 
Kısa futbol dairesini güçlendirmek için 
harekete geçti. Kısa daha önce Avcılars-
por’da birlikte çalıştığı teknik direktör 
Kazım Sönmez ile Dursun Güven’i Ateş 
Akademi Spor Okulları teknik heyeti-
ne kattı. Anlaşma sonrası ortak açıkla-
ma Kazım Sönmez ve Dursun Güven’den 
geldi. Sönmez ve Güven “Bundan sonra-
ki süreçte dünden bugüne heyecanımız 
ve isteğimizle yürüttüğüm yine çocukla-
rımızın geleceklerine yönelik programlı 
çalışmalarımızla onları sağlıklı bir şekil-
de en iyi yerlere getirebilmenin mücade-
lesini Ateş Akademi Spor Okulları çatısı 
altında devam ettirerek aralarında kabili-
yetli olan çocuklarımızı da Ambarlıspor 
alt yapı forması altında lisanslı sporcu 
olarak müsabakalara hazırlamaya çalışa-
cağız.” diye konuştular.

BÖLGESEL Ama-
tör Lig ekiplerinden 
İnkılap FK forması 
giyen Emin Soğuk 
Galata maçında 
aldığı darbe sonra-
sı yaşadığı sakat-
lık ameliyat masa-
sına yattı. Başarılı 
bir operasyon geçi-
ren tecrübeli oyun-
cunun son duru-
munun iyi olduğu 
kaydedildi. Kulüp 
tarafından yapı-
lan açıklamada 
da “Futbolcumuz 
Emin Soğuk’a bir 
kez daha geçmiş olsun diyor, en kısa süre-
de eski sağlığına kavuşup sahalara dön-
mesini diliyoruz.” ifadesine yer verildi.

AVCILAR Amatör 
Spor Kulüplerini 
Destekleme Derne-
ği Başkanı Yunus 
Yıldırım isyan bay-
rağı açtı. Yıldırım, 
amatör kulüplerin 
lisans işlemleri-
nin Üsküdar-Altu-
nizade’ye taşınma-
sına tepki gösterdi. 
Yıldırım kendi-
lerinin Beylikdü-
zü’nde bir şube 
açılmasını ister-
ken lisans işlem-
lerinin İstinye’den 
Altunizade’ye taşınmasının büyük bir 
hayal kırıklığı olduğunu söyledi. Yıldı-
rım “İASKF’den almışlar lisans işlem-
lerini. Neresi? Altunizade’ye vermişler. 
Biz Beylikdüzü’nde bir şube açılma-
sını isterken gittiler Levent’ten kaldı-
rıp Altunizade’ye gittiler. Avcılar’dan, 
B.Çekmece’den, Silivri’den gelen vatan-
daşlar nasıl gitsin oralara. Biz Avcılar 
kulüpleri olarak bunun düzeltilmesin-
den yanayız. Olmadığı taktirde de lisans 
işlemlerini bütün kulüpler olarak dur-
duracağız.” ifadesini kullandı.

AMATÖR 
BÜLTENİ

MÜRŞİT 
ARSLAN

Emrah Okan: Kelkit’i
yenememek şanssızlık

Ateş Akademi’den
transfer bombaları

Sakat Emin Soğuk’a 
cerrahi müdahale

Yunus Yıldırım’dan
nakil kararına isyan

FENERBAHÇE, UEFA 
Avrupa Ligi’nin 5. hafta-
sında bugün Çekya’nın 
Slavia Prag ekibiyle dep-
lasmanda karşı karşıya 

gelecek. Fortuna Arena’da oynana-
cak müsabaka, TSİ 23.00’te başlaya-
cak. Karşılaşmada Almanya Futbol 
Federasyonundan Sascha Stege-
mann düdük çalacak. Marco Ach-
müller ve Christof Günsch’ün yar-
dımcı hakem olarak görev yapacağı 
maçın dördüncü hakemi ise Florian 
Badstübner olacak. Fenerbahçe Tek-
nik Direktörü Jose Mourinho, Slavia 
Prag maçında kulübedeki yerini ala-
cak. Manchester United karşısında 
gördüğü kırmızı kart sebebiyle AZ 
Alkmaar deplasmanını tribünden 
takip eden Portekizli çalıştırıcı, Sla-
via Prag karşısında takımının başın-
da sahaya çıkacak.

3 EKSİKLE OYNUYORLAR
Fenerbahçe’de Slavia Prag kar-

şısında 3 futbolcu forma giyeme-
yecek. AZ Alkmaar deplasmanın-
da gördüğü sarı kartla cezalı duruma 
düşen Rodrigo Becao’nun yanı sıra 
sakatlıkları bulunan Çağlar Söyün-
cü ve Jayden Oosterwolde, bu maçta 
görev alamayacak. Bu isimlerin 
yanı sıra UEFA listesinde isimle-
ri yer almayan Filip Kostic, Oğuz 
Aydın, Bartuğ Elmaz ve Levent Mer-
can da Çekya deplasmanında olma-
yacak. Takımla birlikte çalışmala-
ra başlayan Allan Saint-Maximin ve 
antrenman eksiği sebebiyle Kayse-
ri deplasmanına götürülmeyen Cen-
giz Ünder’le ilgili son kararı teknik 
heyet verecek. Fenerbahçe’de Jay-
den Oosterwolde’nin sakatlanması-
nın ardından UEFA Avrupa Ligi’nde 
sol beke geçen Mert Müldür, bugün-
kü maçta da solda olacak. Filip Kos-
tic ve Levent Mercan’ın UEFA kad-
rosunda olmaması sebebiyle teknik 
direktör Jose Mourinho, sol bekte-
ki tercihini milli futbolcu Mert Mül-
dür’den yana kullanıyor.

SARI KART ALARMI
Fenerbahçe’de, Slavia Prag maçı 

öncesinde sarı kart ceza sınırında 
bulunan oyuncuların ikisinin bek 
oyuncusu olması da durumu daha 
da zorlaştırıyor. Mert, Osayi listede-
ki bek oyuncuları, sarı kart görme-
leri halinde Athletic Bilbao maçın-
da Fenerbahçe beksiz maça çıkma 
sıkıntısı ile karşı karşıya kalacak. 
Teknik direktör Jose Mourinho 
oyuncuları gereksiz kart konusunda 
uyardı.  ERHAN ALVEROĞLU

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

FENERBAHÇE UEFA 

UEFA Avrupa Ligi’nde bugün Fenerbahçe, Prag, Galatasaray ise AZ Alkmaar deplasmanında galibiyet 
arayacak. Beşiktaş ise Macaristan’da karşılaşacağı Maccabi Tel Aviv’i yenmek için ter dökecek

GALATASARAY, UEFA 
Avrupa Ligi’nin 5. haf-
tasında bugün Hollanda 

temsilcisi AZ Alkmaar’a konuk 
olacak. AFAS Stadı’nda TSİ ile 
20.45’te başlayacak karşılaş-
mayı Romanya Futbol Federas-
yonundan hakem Horatiu Fes-
nic yönetecek. Müsabaka, TRT 
1’den canlı yayımlanacak. UEFA 
Avrupa Ligi’nde yoluna namağ-
lup devam eden sarı-kırmızılılar, 
“Kupa 2”de çıktığı 4 maçta 3 gali-

biyet ve 1 beraberlik aldı. Galata-
saray, 5. haftaya 10 puanla averaj-
la 3. sırada girdi. AZ Alkmaar ise 
UEFA Avrupa Ligi’nde 6 puan-
la 17. sırada bulunuyor. Bu sezon 
UEFA Avrupa Ligi’nde Fenerbah-
çe’yi 3-1 mağlup eden Hollanda 
temsilcisi, organizasyonda 2’şer 
galibiyet ve mağlubiyet yaşadı.

14 MAÇTIR NAMAĞLUP
Galatasaray, tüm kulvarlar-

da çıktığı son 14 resmi maçta da 

mağlubiyet görmedi. Son olarak 
UEFA Şampiyonlar Ligi play-
off turu rövanşında konuk ettiği 
İsviçre temsilcisi Young Boys’a 
1-0 yenilen sarı-kırmızılı takım, 
sonrasında 4 UEFA Avrupa Ligi 
ve 10 Süper Lig maçı oynadı. 
“Cimbom”, söz konusu müsaba-
kaların 2’sinde berabere kaldı ve 
12’sini kazandı. AA

UEFA Avrupa Ligi’nin 5. hafta-
sında bugün İsrail ekibi Maccabi 
Tel Aviv ile Macaristan’da karşı-
laşacak Beşiktaş, Avrupa’da 249. 
maçına çıkacak. Siyah-beyaz-
lı futbol takımı, Avrupa kupala-
rında oynadığı 248 müsabaka-
da 94 galibiyet, 49 beraberlik, 105 
yenilgi yaşadı. Avrupa arenasın-
da 332 kez fileleri havalandıran 
Beşiktaş, kalesinde 377 gol gördü. 
Beşiktaş şu ana kadar 3 İsrail takı-
mıyla toplam 6 kez karşı karşı-
ya geldi ve oynadığı maçların hiç-
birinde rakiplerine yenilmedi. 
Siyah-beyazlı ekip, Maccabi Tel 
Aviv’in yanı sıra İsrail’in Hapo-
el Haifa ve Hapoel Beer Sheva 
takımlarıyla oynadığı 6 maçta 4 
galibiyet, 2 beraberlik aldı.

 3 ÇEYREK FİNAL
Beşiktaş, Avrupa kupalarında 3 
kez çeyrek final oynadı. Avrupa 

Şampiyon Kulüpler Kupası’nda 
1986-1987 sezonunda adını çeyrek 
finale yazdıran siyah-beyazlı ekip, 
UEFA Kupası’nda 2002-2003’te 

son 8 takım arasında yer aldı. 
“Kara Kartal”, 2016-2017 sezonun-
da da UEFA Avrupa Ligi’nde çey-
rek finale yükseldi. AA

GALATASARAY’A 
GALATASARAY’A 

ZOR DEPLASMAN
ZOR DEPLASMAN

BEŞİKTAŞ’TAN İSRAİLBEŞİKTAŞ’TAN İSRAİL
TAKIMLARIYLA 6. MAÇTAKIMLARIYLA 6. MAÇ

Sarı Kırmızılı ekip, Sarı Kırmızılı ekip, 
Hollanda’nın güçlü Hollanda’nın güçlü 
temsilcilerinden  AZ temsilcilerinden  AZ 
Alkmaar’a konuk Alkmaar’a konuk 
oluyor. Sarı kırmızılılar oluyor. Sarı kırmızılılar 
bugünkü maçta Avrupa bugünkü maçta Avrupa 
maçlarını boş maçlarını boş 
geçmeyen Yunus geçmeyen Yunus 
Akgün’e güveniyorAkgün’e güveniyor

UEFA’DA 18 KARŞILAŞMAUEFA’DA 18 KARŞILAŞMA
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SPORSPORAVRUPA LİGİ’NDEAVRUPA LİGİ’NDE
HEYECAN FIRTINASIHEYECAN FIRTINASI



VAKIFBANK Kadın Voley-
bol Takımı, CEV Şampiyon-
lar Ligi C Grubu üçüncü hafta-
sında bugün İtalya’nın Numia 
Vero Volley ekibini ağırlaya-
cak. VakıfBank Spor Sara-
yı’nda oynanacak müsabaka 

saat 19.30’da başlayacak. Grup-
ta ikide iki yapan VakıfBank, 
Slovenya ekibi Calcit’i 3-1 ve 
Portekiz temsilcisi Porto’yu 
3-0 yendi. Numia Vero Volley 
ise Calcit ve Porto karşısında 
3-0’lık skorlarla galip geldi. AA
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İZMİR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 3 2 1 1 1
 6 5 6 2 2 5
 7   5  6
      7
      10

KOCAELİ 2’İNCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 5 2 5 1
 2 4 6 4 7 2
 5   7 8 3
 7     7
      8

VAKIFBANK’IN BUGÜNVAKIFBANK’IN BUGÜN
RAKİBİ İTALYAN VOLLEYRAKİBİ İTALYAN VOLLEY

KADIN HENTBOLCULARKADIN HENTBOLCULAR
AVRUPA İÇİN SAHADAAVRUPA İÇİN SAHADA

AVRUPA LİGİ’NDE AVRUPA LİGİ’NDE 
12. HAFTA BAŞLIYOR12. HAFTA BAŞLIYOR

A MİLLİ Kadın Hentbol Takımı, 
tarihinde ilk kez katıldığı Avrupa 
Şampiyonası’ndaki ilk maçında 
bugün ev sahiplerinden Maca-
ristan ile karşılaşacak. Avustur-
ya, Macaristan ve İsviçre’nin ev 
sahipliğinde 28 Kasım-15 Ara-
lık tarihlerinde gerçekleştirile-
cek EHF 2024 Avrupa Kadınlar 
Hentbol Şampiyonası’nda 24 
ülke takımı mücadele edecek. 
A Grubu’nda yer alan Türkiye, 
şampiyonanın açılış maçında 
organizasyonun ev sahiplerinden 
Macaristan ile Debrecen kentin-
deki Fönix Arena’da TSİ 20.00’de 
karşı karşıya gelecek. Müsabaka, 
TRT Spor Yıldız’dan yayınlana-
cak. Şampiyonada 4’er takımlı 
6 gruptan oluşan ön tur maçla-
rı, Debrecen (Macaristan), Basel 

(İsviçre) ve Innsbruck’ta (Avus-
turya) oynanacak. Her şehir, iki 
gruba ev sahipliği yapacak. Grup-
ları ilk iki sırada tamamlayan 
12 takım, ana tura yükselecek. 
Debrecen ve Viyana’da oynana-
cak ana turda 12 takım 6’şarlı 
iki gruba ayrılarak, tek devre-
li lig usulü mücadele edecek. 
Ana gruptaki 12 takımdan grup 
birinci ve ikincileri yarı final-
de eşleşirken, grup üçüncüleri 
beşincilik maçında karşılaşacak. 
Şampiyona 15 Aralık’ta oynana-
cak üçüncülük ve final maçıyla 
sona erecek. A Milli Kadın Hent-
bol Takımı, grubundaki ikin-
ci maçını 30 Kasım’da Kuzey 
Makedonya, üçüncü karşılaş-
masını ise 2 Aralık’ta İsveç’le 
oynayacak. AA

BASKETBOL THY 
Avrupa Ligi’nde 12. 
hafta heyecanı, bugün 

başlayacak. Avrupa basket-
bolunun kulüpler düzeyin-
deki bir numaralı organi-
zasyonuna, bugün ve yarın 
oynanacak maçlarla devam 
edilecek. Avrupa Ligi’nde 
çıktığı son 6 müsabakayı 
kazanan lider Fenerbahçe 
Beko, İtalya temsilcisi EA7 
Emporio Armani Milan’ı 
ağırlayacak. Ülker Spor ve 
Etkinlik Salonu’nda oynana-
cak karşılaşma, saat 20.45’te 
başlayacak. 9. sıradaki Ana-
dolu Efes ise TSİ 23.00’te 
başlayacak mücadelede 
Fransa ekibi LDLC ASVEL’e 
konuk olacak.  

MAÇ PROGRAMI:
THY Avrupa Ligi’nin 12. haf-

tasında oynanacak müsabakala-
rın programı (TSİ) şöyle: Bugün: 
21.00 Zalgiris (Litvanya)-Basko-
nia (İspanya) 22.00 ALBA Ber-
lin (Almanya)-Maccabi Playtika 
(İsrail) 22.30 Partizan (Sırbistan)-
Olympiakos (Yunanistan) 22.30 
Paris Basketbol (Fransa)-Vir-
tus Segafredo Bologna (İtal-
ya) 22.45 Barcelona (İspanya)-
Real Madrid (İspanya) Yarın: 29 
Kasım Cuma: 20.45 Fenerbah-
çe Beko-EA7 Emporio Armani 
Milan (İtalya) 22.00 Kızılyıl-
dız (Sırbistan)-Bayern Münih 
(Almanya) 22.15 Panathinai-
kos AKTOR (Yunanistan)-Mona-
co (Fransa) 23.00 LDLC ASVEL 
(Fransa)-Anadolu Efes. AA



Vodafone 
Türkiye 
sürekli 

büyüyor

TÜRKİYE’NİN dün-
yaya açılan en 
önemli kapısı olan 

İGA tarafından işletme-
si yapılan İstanbul Hava-
limanı’nda terminal 
içinde ulaşım kolaylı-
ğı isteyen yolculara taksi 
hizmeti de verilmeye 
başlandı. Dış hatlar geliş-
teki uçuş kapıları etrafın-
da sarı renklere boyanan 
üzerinde “TAXI” yazan 
İGA araçları ring atıyor. 
İsteyen yolcular da bu 
araçlarla 18 euro karşılı-
ğında pasaport kontrolü-
ne kadar taşınıyor. İHA

-

ESENLER Belediyesi tarafından “Aklı-
nı Kullan, Ödülü Kazan” sloganıyla 
düzenlenen Zeka Oyunları Şampiyona-
sı’nın 2025 yılı lansmanı ve kura çeki-
mi gerçekleşti. Dr. Kadir Topbaş Kültür 
Sanat Merkezi’nde gerçekleşen lansma-
na ilkokul, ortaokul ve lise öğrenci grup-
ları katılacak. Mangala, koridor, hedef 5, 
reversi, pentago ve quarto oyunları için 
öğrenciler arasında kura çekimi yapıl-
dı. Programa Bozdağ Film Başkan Vekili 
Hüseyin Özçelik, İbn-i Sina ve Kuruluş 
Osman dizisi çocuk oyuncuları da katıl-
dı. Sinevizyon gösterimin yapılacağı 
programda ‘Dünya Çocuk Hakları Günü 
Korosu’ da sahne aldı. İHA

KONSER programını geniş bir yelpazede 
hazırlayan İş Sanat, yılın başında ağır-
layacağı soprano Aida Garifullina’nın 
ardından, yeni projeleri seyircisiyle 
buluşturmaya devam ediyor. Punk kaba-
renin atası İngiliz grup The Tiger Lilli-
es’in yanı sıra, Gaye Su Akyol’un tama-
mı klasik Türk müziği şarkılarından 
oluşan projesi ‘Endülüs’te Raks’ konse-
ri ile Sevcan Orhan ve Hüseyin Turan’ın 
Sevgililer Günü’ne özel olarak hazır-
ladıkları ‘Sevda Türküleri’ konserleri-
nin biletleri 2 Aralık’ta satışta olacak. İş 
Sanat, yeni yılda yerli projelerle sanat-
severlerin karşısında olacak. Bu pro-
jelerden ilki, ‘Sevda Türküleri’ ismi-
ni taşıyor. Türk Halk Müziği’nin başarılı 
müzisyenleri Sevcan Orhan ile Hüseyin 
Turan, Sevgililer Günü haftasında sevda 
türkülerini seslendirecek. İHA

VODAFONE Türkiye CEO’su Engin 
Aksoy, ’’Nisan-Eylül 2024 arası döne-
mi kapsayan ilk yarıyıl sonuçlarına 
göre, servis gelirlerimiz 42,1 milyar TL 
olarak gerçekleşti. Mobil abone sayımız 
25,4 milyona, sabit genişbant abone 
sayımız 1,4 milyona ulaştı’’ dedi. 
Aksoy, yeni yıl mali sonuçlarına iliş-
kin ve İzmir’e yapılacak olan veri mer-
kezine dair açıklamalarda bulunurken, 
Google ve Microsoft ile yapılan stra-
tejik ortaklığın önemine vurgu yaptı. 
Ayrıca Aksoy, Vodafone Business’ın 
KOBİ’lerin dijital dönüşümüne sağladı-
ğı katkıya değindi. İHA

KARTAL’DA 25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
ve Dayanışma Günü kapsamında far-

kındalık oluşturmak ve kadına yönelik şid-
detle mücadelede toplumun tüm kesimle-
rini bir araya getirmek amacıyla anlamlı bir 
etkinlik düzenlendi. Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürlüğü’nün organizasyonu ile ger-
çekleşen ‘Eşitliğin Yanında, Şiddetin Karşı-

sındayız’ paneli, gazeteci ve eğitmen Sedef 
Kabaş ile araştırmacı yazar ve akademisyen 
Elfin Tataroğlu’nu konuk etti. 

İBB Kartal Bülent Ecevit Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen panel, yoğun katılım-
la gerçekleşti. Kartallı kadınların büyük ilgi 
gösterdiği etkinlikte, şiddetle mücadele ve 
kadınların hak ettikleri güvenli yaşam şart-
ları üzerine güçlü mesajlar verildi. İHA

Zeka Oyunları 
Şampiyonası’nda 
yeni dönem

İş Sanat’tan harika 
yeni yıl konserleri

İSTANBUL HAVALİMANI’NDA 
TERMİNAL İÇİNDE TAKSİ HİZMETİ

28 KASIM 2024 PERŞEMBE    www.sokgazetesi.com.tr

Ümraniye’de bu yıl 5’si düzenlenecek 
olan Ümraniye Kitap Fuarı, 30 Kasım’da 

Türkiye’nin önde gelen yayınevleri ile 
yazarları Santral Etkinlik Alanı’nda 

okuyucularla buluşturacak

ÜMRANİYE KİTABA DOYACAK

HEM VAKİT
HEM NAKİT

ATM’lerde yaşanan nakit sıkıntısı nedeniyle harekete geçen bankalar, 
yeni nesil ‘geri dönüşümlü ATM’lere geçiş yapmaya hazırlanıyor. Nüfusun 
yoğun olduğu İstanbul, Ankara ve İzmir’de bu yönde çalışmalar başladı. 
Böylece vatandaşlar vakitten tasarruf ederken, nakit sıkıntısı çekmeyecek

BANKACILIK sektöründe dev atılım... 
Bankalar, ATM’lerdeki nakit sorunu-
nu çözmek için harekete geçti… Buna 
göre; para çekme ve yatırma işlemleri-
ni hızlandıracak yeni nesil ATM’lere 
geçiş yapılacak. Yeni nesil geri dönü-
şümlü ATM’ler ile para çekme ve yatır-
ma hazneleri tek bölümden oluşa-
cak. Böylece yatırılan paraların hemen 
çekilmesinin önü açılacak. ATM’lere 
yatırılan paralar hemen sistemde görü-
necek ve diğer müşteriler tarafından 
anında çekilebilecek. Böylece vatan-
daşlar vakitten tasarruf ederken, nakit 
sıkıntısı çekmeyecek

DÖNÜŞÜM BİRKAÇ YIL İÇİNDE 
TAMAMEN GERÇEKLEŞİR

NÜFUSUN yoğun olduğu başta İstan-
bul olmak üzere Ankara ve İzmir’de 
dönüşüm çalışmaları başladı. Bankalar, 
ATM’leri güncellemeye talebin fazla 
olduğu bölgelerden başlayacak. Yeni 
nesil ATM’ler ile müşterilere daha 
hızlı ve kesintisiz hizmet sunulması 
hedefleniyor. Bu sayede müşterilerin 
ATM’lerdin eli boş dönmesi gibi sorun-
lar da azalacak. Konu hakkında bilgi 
veren bankacılar, “Bu atılım bankacılık 
sektörü için büyük önem taşıyor. Bir-
kaç yıl içinde dönüşüm tamamen ger-
çekleşir” dedi. HABER MERKEZİ

ÜMRANİYE Kitap Fuarı, 
beşinci kez “Kitap Vakti 
Geldi” temasıyla 30 

Kasım’da kapılarını açacak. 8 Ara-
lık’a kadar devam edecek olan 
fuarda Türkiye’nin önde gelen 
100’ü aşkın yayınevi, 200’ü aşkın 
yazar ve binlerce kitap yer alacak. 
Organizasyon kapsamında kültür-
sanat, tarih, bilim ve kitap dünya-
sının önemli isimleri kitapseverler 
ile buluşacak. Etkinliğin katılımcı 
yazarları arasında Nevzat Tarhan, 
Sibel Eraslan, Feridun Emecen, 
Yusuf Kaplan, Mehmet Ali Bulut 
ve İhsan Süreyya Sırma gibi değer-
li isimler bulunuyor. İHA

KARTAL’DA ÖZEL VE GÜZEL PANEL
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